

< LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK				A01	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE	2022/23				
BETETZEN DITUZTENAK											
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUUHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUUHEE***	Lan-kolek. antzin.****
A01	AGOTE SANTAMARIA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	719	EZ	44937	719	1636
A01	AGUIRRE GRANJA, LAURA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010053-CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	10000	EZ	44805	10000	1557
A01	ALCALA DIAZ, JESSICA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010515-CEIP Mariturri HLHI	10000	EZ	2022/9/1	010000	2148
A01	ALONSO SANTOS, AINARA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010052-CEIP Adurza Ikastola HLHI	10000	EZ	2017/9/7	050925	3554
A01	ALVAREZ FERNÁNDEZ, EDURNE	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI AE	020000	EZ	2018/9/1	060000	11705
A01	APEZETXEA UGARTEMENDIA, MAIER	EAE	E	Osoa	Iruña Oka/Iruña d	010158-CEIP José Miguel Barandiaran HLHI	080000	EZ	2007/9/1	160000	6422
A01	ARANZABAL CARRASCO, RUTH	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	3253
A01	ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA, NAIARA	EAE	E	Osoa	Iruña Oka/Iruña d	010158-CEIP José Miguel Barandiaran HLHI	001027	EZ	2022/10/3	001027	1636
A01	ARISTONDO URIBARREN, MIREN ANTXIÑE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	3677
A01	ARISTONDO URIBESALGO, M ^a SOLEDAD	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1004
A01	ARRIZABALAGA MALAXEHEVARRIA, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikastola HLHI	040000	EZ	2014/5/19	080801	4938
A01	ARRIZABALAGA URIZAR, ANA PUY	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010105-CEIP Sta. María De Vitoria HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	12192
A01	ATXOTEGI ZEZIAGA, MIREN	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	060000	BAI	2017/9/1	060000	5890
A01	AZTIRIA ETXANIZ, MAIALEN	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010504-CEIP Zabalzana HLHI	020000	EZ	2012/9/1	100814	6042
A01	BEASKOETXEA GUTIERREZ, ZALOA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010231-CEIP San Ignacio HLHI	010000	EZ	2021/10/14	011013	954
A01	BEITIA YURREBASO, UNAX	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	728
A01	BEIZAMA GARRASTAZU, EIDER	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	467
A01	BOLIVAR USATEGUI, AMAIA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010604-CPI MendialdeAPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1529
A01	CAMPO ARAMBURI, JANIRE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	898
A01	CARRILLO MARTINEZ, ANGELO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	644
A01	CASTAÑARES LANDA, UXUE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikas Komunitate	010000	EZ	2022/9/1	010000	2833
A01	CHURRUCA ECHEBERRIA, MARIA ARANZAZU	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-H	010000	EZ	2018/9/7	041124	2079
A01	CONTRERAS RAMIREZ, TAMARA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010333-CEIP Judimendi HLHI	000820	EZ	2023/1/10	000820	3616
A01	COSTALAGO MORENO, CINTIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1080
A01	DE LA CRUZ ORTIZ, ISABEL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikas Komunitate	001108	EZ	2022/9/23	001108	2612
A01	DIAZ GOICOLEA, VANESA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Luc	060000	EZ	2007/10/25	150629	5568
A01	DIEZ SANTORCUATO, AINHOA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	584
A01	DIEZ ZABALA, MAIDER	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1453
A01	ECEIZA IZTUETA, LOHITZUNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010135-IES Los Herrán BHI	040000	EZ	2017/5/19	050824	3829
A01	ELIZBURU MENDICUTE, ARRATE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	588
A01	ELUSTONDO SARRAOA, ENERITZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010330-IES Ekialdea BHI	010000	EZ	2021/9/1	010000	2329
A01	ESNAOLA GOGENOLA, ENARA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010515-CEIP Mariturri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1132
A01	ETXEGOIEN ARRUTI, AITZPEA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	010000	EZ	2012/9/1	090924	4961
A01	ETXEZARRETA BARANDIARAN, NAIARA	EAE	E	Osoa	Labastida/Bastida	010021-CEIP Labastida HLHI	050000	EZ	2016/9/1	050000	3355
A01	FERNANDEZ RUIZ DE VIÑASPRES, LARRAITZ	EAE	E	Erdia	Laguardia	010022-CEIP Víctor Tapia HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1066
A01	FERNÁNDEZ DE LANDA LÓPEZ DE IPIÑA, MÓNICA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	080000	EZ	1997/9/25	210526	7736
A01	GALAN GARCIA, EIDER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	021124	EZ	2020/9/7	021124	1562
A01	GANDARIAS LLONA, BIDATZ	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010330-IES Ekialdea BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1128
A01	GARTZIA RILOBA, ALVARO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	001109	EZ	2022/9/21	001109	1074
A01	GEREDUZ GALLASTEGI, DUNIXE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	001013	EZ	2022/10/18	001013	2207
A01	GIL GONZÁLEZ, SUSANA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HL	010000	EZ	2008/10/14	140314	5144
A01	GOMEZ LOPEZ, BEGOÑA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010333-CEIP Judimendi HLHI	050000	EZ	2017/9/1	060000	8007
A01	GOMEZ MARTINEZ DE LA PUENTE, YAIZA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010504-CEIP Zabalzana HLHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	340

A01	GONZÁLEZ ABECIA, MIRIAM	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010333-CEIP Judimendi HLHI	050000	EZ	1996/12/3	220727	8157
A01	GONZÁLEZ ARDURA, MARÍA PUY	EAE	E	Osoa	Oyón-Oion	010041-CEIP Ramiro De Maeztu HLHI	010000	EZ	2018/10/17	041014	4529
A01	GONZALEZ QUINTANA, YOLANDA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	040000	EZ	2014/10/23	060002	2964
A01	GRANDE CHURRUCA, GOTZON	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	060000	EZ	2014/6/17	081127	4429
A01	IBAÑEZ AZKONA, ALAZNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikas	050000	EZ	2018/9/1	050000	3246
A01	IGARTUA MURGOITIO, VIRGINIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-J	010000	EZ	2022/9/1	010000	1897
A01	INTXAUSTI ARREGI, MIREN	EAE	E	Erdia	Maestu	010039-CEIP Maestu HLHI	001108	EZ	2022/9/23	001108	338
A01	ISACELAYA BERRIOZABALGOITIA, OLATZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010052-CEIP Adurza Ikastola HLHI	010523	EZ	2022/3/8	010523	1894
A01	IZAGIRRE ZABALA, AMETS	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	010629	EZ	2021/9/1	020000	2265
A01	IZURRATEGUI GOMEZ, LEIRE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010053-CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	030000	EZ	2012/9/1	100923	5051
A01	LARRABE ARANO, NEREA	EAE	E	Osoa	Ribera Baja/Erribe	010042-CEIP Unamunzaga HLHI	000913	EZ	2022/9/26	001104	334
A01	LARRINAGA ATURRIARTE, MIRENTXU	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1178
A01	LASAGA MOYUA, AMAIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010515-CEIP Mariturri HLHI	040000	EZ	2009/9/8	130726	5853
A01	LENIZ GOGENOLA, KOLDOBIKA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010135-IES Los Herrán BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	770
A01	LÓPEZ DE BRIÑAS SÁEZ DEL CASTILLO, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010605-CEIP Errekabarri HLHI	030000	EZ	2006/10/2	160200	5820
A01	LOPEZ DE LACALLE GALLURRALDE, MARTA	EAE	E	Erdia	Elciego	010020-CEIP Elciego HLHI	001023	EZ	2021/10/28	011001	876
A01	LOPEZ MATIAS, IRANTZU	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010052-CEIP Adurza Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2699
A01	LÓPEZ PUJANA, Mª JESÚS	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010515-CEIP Mariturri HLHI	040000	EZ	2009/9/1	131113	6107
A01	LORENTE GARCIA, NEREA	EAE	E	Osoa	Iruña Oka/Iruña d	010335-IES Badaia BHI	001109	EZ	2022/9/21	001109	1801
A01	LOZANO ETXEBERRIA, NAGORE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010231-CEIP San Ignacio HLHI	010000	EZ	2020/9/9	021121	1609
A01	MARTINEZ BAUTISTA, ARATZ	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010100-CEIP Ramón Bajo HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	1818
A01	MARTINEZ DE ALBENIZ PRECIADO, PATRICIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010231-CEIP San Ignacio HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1067
A01	MARTIS ARGUIBAY, J. MIGUEL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010137-CIFP-Ciudad JardínHLHI	020000	EZ	2013/9/1	100000	9885
A01	MATEOS ARRUBARRENA, IONE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010100-CEIP Ramón Bajo HLHI	020000	EZ	2008/10/23	130927	4982
A01	MATUTE ARRANZ, ESTHER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-	020000	EZ	2015/3/6	080012	2640
A01	MOLINA IRAETA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikastola HLHI	050000	EZ	2016/9/1	070000	4838
A01	MURUA EGIA, OLATZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	040000	EZ	2019/9/1	040000	2434
A01	NEBREDA RICO, BEATRIZ	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010231-CEIP San Ignacio HLHI AE	020620	BAI	2017/6/6	050916	3351
A01	NESTAR DEL RIO, IGOENE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	807
A01	ODRIOZOLA UNANUE, ANTONIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	060000	EZ	2008/10/6	130717	4907
A01	ORTIZ DE ZARATE AJURIAGUERRA, IDOIA	EAE	E	Erdia	Labastida/Bastida	010021-CEIP Labastida HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	720
A01	ORTUONDO ZUBIAURRE, AINARA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	712
A01	PINEDO GALLEGU, M. ARANZAZU	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010052-CEIP Adurza Ikastola HLHI	070000	EZ	2005/5/16	150307	5497
A01	REDONDO ALONSO, SUSANA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010605-CEIP Errekabarri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	710
A01	RODRIGUEZ SUAREZ, PATRICIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HL	010000	EZ	2019/9/1	040000	2711
A01	RUIZ IRCIO, ITSASO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	1740
A01	SAENZ ALONSO, GEMA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010105-CEIP Sta. María De Vitoria HLHI	070000	EZ	1998/12/4	220328	8038
A01	SAENZ CRESPO, PATRICIA	EAE	E	Osoa	Ribera Baja	010042-CEIP Unamunzaga HLHI	010828	EZ	2020/9/7	020822	982
A01	SALABERRI MARTÍNEZ, IDOIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	060000	EZ	2016/9/1	070000	5194
A01	SALGADO LOPEZ, JOANA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010605-CEIP Errekabarri HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1390
A01	SAN JUAN GORROCHATEGUI, MAITANE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-J	010000	EZ	2022/9/1	010000	1015
A01	SÁNCHEZ BERMEJO, Mª JESÚS	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI AE	050000	BAI	1992/11/30	230810	8530
A01	SANCHEZ VICENTE, ROSARIO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	120000	EZ	2009/9/1	140000	5883
A01	SANTAMARIA RICO, MARTA	EAE	E	Erdia	Oyón-Oion	010041-CEIP Ramiro De Maeztu HLHI	010000	EZ	2018/9/7	041123	2022
A01	SAUTUA ROLLIZO, ENERITZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2192
A01	SUSO URUEÑA, SARAY	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-Jose Mardaga HLHI	030000	EZ	2015/12/10	070709	2739
A01	TEJERO CABRERIZO, IRENE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010076-CEIP Miguel De Cervantes HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	869
A01	UPATEGUI IRIBECAMPOS, JAIONE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
A01	URGOITI IBARRA, ESTÍBALIZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010100-CEIP Ramón Bajo HLHI	030000	EZ	2008/11/11	110916	4588

A01	URIBARRI ASUABARRENA, ANNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5981
A01	URTEAGA ZEBERIO, IRATI	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	020705	EZ	2015/11/20	060124	2064
A01	UZQUIANO LÓPEZ DE SUBIJANA, ZURIÑE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Luc	050000	EZ	2011/12/19	090803	3918
A01	VALLEJO BAUTISTA, JUNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-J	010000	EZ	2022/9/1	010000	1635
A01	VILCHES ARRANZ, IKER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010053-CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	060000	EZ	2013/2/21	100515	4129
A01	VILLAR BEITIA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010613-CPI Samaniego IPI	010000	EZ	2021/10/20	011010	1577
A01	VIOTA UNDAGOITIA, MAITANE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	030000	EZ	2016/9/7	061124	2514
A01	VITERI AGUIRRE, MAITANE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010504-CEIP Zabalgana HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1786
A01	ZULAIKA ERRASTI, OLATZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010330-IES Ekialdea BHI AE	010629	EZ	2022/2/2	010629	2096

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				A02	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
A02	ABALABIDE INSAUSTI, NAROA	EAE	E	Osoa	Alegria-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	020000	EZ	2017/9/5	051126	2733
A02	ABRISQUETA VALLE, AMAIA	EAE	E	Osoa	Zuia	010157-IES Murgia BHI	020000	EZ	2005/9/1	161129	7575
A02	AGUADO COTILLAS, NEREA	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	1440
A02	ALCORTA ZABALO, IRATI	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2645
A02	ALDAMA PERUCHA, ITZAL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010010-CEIP Arteko Gure Ama HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2043
A02	ALVAREZ IBARRETA, ANA MARIA	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010134-IES Francisco De Vitoria BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1560
A02	AMUCHASTEGUI LIZUNDIA, LOREA	EAE	E	Osoa	Ayala/Aiara	010316-CEIP Garazi HLHI	010000	EZ	2021/9/1	010000	3111
A02	ARACAMA RUIZ DE EGUINO, M. JOSÉ	EAE	E	Osoa	Alegria-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	050000	EZ	2012/9/1	110000	6793
A02	ARAMBURU GONZALEZ, MADDI	EAE	E	Erdia	Agurain/Salvatierra	010046-IES Aniturri BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1646
A02	ARAMENDI OSA, NAGORE	EAE	E	Erdia	Ayala/Aiara	010165-CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	679
A02	ARANA MENDIZABAL, ALAITZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	080000	BAI	2014/9/1	090000	4650
A02	ARANZABAL ARANCETA, ITXARO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	5329
A02	ARDANAZ MURUA, IRIDE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	010000	BAI	2022/9/1	010000	753
A02	ARTEAGA ABECIA, RAQUEL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	060000	EZ	2008/10/13	140811	5291
A02	AYO BARRERA, ELIXANE	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010351-IES Audio BHI	001024	EZ	2020/9/7	021123	1868
A02	BARBADILLO MELLADO, AITOR	EAE	E	Erdia	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	001108	EZ	2022/9/23	001108	995
A02	BARINAGARREMENTERIA URTARAN, TATIANA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010080-CEIP Padre Orbiso HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2620
A02	BARRENA BENGEOA, MAIANE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	531
A02	BENGOETXEA ARRIZABALAGA, ALAZNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	020000	BAI	2021/9/1	020000	3800
A02	BEOBIDE EALO, LEZURI	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010080-CEIP Padre Orbiso HLHI	010000	EZ	2022/9/1	011124	1872
A02	BERASATEGI OCAÑA, AINHOA	EAE	E	Erdia	Asparrena	010013-CEIP Araia Herri Eskola HLHI	001026	EZ	2022/11/5	001026	1740
A02	BERNAOLA ARBAIZA, ZURIÑE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	010000	EZ	2015/9/9	060916	3644
A02	BREDA ULIBARRI, MARTA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	040000	EZ	2010/2/19	120900	4590
A02	CABALLERO NISTAL, MONIKA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010513-IES Zabalzana BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3030
A02	CALDERÓN REYES, CRISTINA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	040000	BAI	2001/5/14	170810	6262
A02	CALVO LOZANO, Mª ESTIBALIZ	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-Maria De Maeztu HLHI	060000	EZ	2005/10/3	120823	4794
A02	CAMARERO IZQUIERDO, ITXASO	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1064
A02	CANTABRANA RIVERA, JANIRE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010617-CEIP Aldaialde HLHI	001108	EZ	2022/9/22	001108	1487
A02	CAÑO CAÑO, M. ÁNGELES	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010133-IES Federico Baraibar BHI	050000	EZ	2001/5/11	190220	6920
A02	CAPA SIERRA, JUANA ROSA	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	020324	EZ	2017/9/1	060000	6141
A02	CHINCHURRETA AIZPEOLEA, JAIONE	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	060000	BAI	1999/9/21	230721	10135
A02	CILLAURREN ELEJALDE, OLATZ	EAE	E	Osoa	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	020000	EZ	2015/9/1	080000	7574
A02	DE LA FUENTE MANZANO, SILVIA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	000413	EZ	2023/4/17	000413	134
A02	DEL HOYO CUNDIN, MIKEL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	040000	EZ	2016/9/7	060924	2454
A02	DELGADO CASTILLO, KOSTANDIN NIKOLA	EAE	E	Osoa	Areta Audio/Llodio	010027-CEIP Fabián Legorburu HLHI	010710	EZ	2021/9/1	020000	1794
A02	DIAZ DE GUERÉÑU RUIZ DE ALEGRIA, TANIA NAGORE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	020000	EZ	2018/9/10	040921	1731
A02	EGAÑA VICENTE, MIREN JOSUNE	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	060000	BAI	2013/9/1	090907	10128
A02	EGILEOR ZUBIATE, NAGORE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1656
A02	ELORZA ALTUBE, JAIONE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010350-CEIP Gorbeia Eskola HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2006
A02	ERRASTI ETXEBARRIA, ANDERE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño Ikastola HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1176
A02	ESTIVARIZ SAEZ DE VICUÑA, ZURIÑE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010054-CEIP Landazuri Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1224
A02	ETXEBARRIA AGIRRE, AMAIA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1332
A02	ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AMAIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño Ikastola HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	4551
A02	FERNANDEZ ARAMBURU, ANA	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	
A02	FERNÁNDEZ CALLEJA, EVA BLANCA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	080000	BAI	1996/11/27	230400	8400
A02	FERNANDEZ CASTRO, IRANTZU	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1213
A02	FERNANDEZ GARCIA, BIBIÑE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010080-CEIP Padre Orbiso HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	937
A02	FERNANDEZ GARCIA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	998
A02	GARASA GARCIA, GARBIÑE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	2332
A02	GARCIA EGIGUREN, BEGOÑA	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2518
A02	GARCIA NORIEGA, OIHANA	EAE	E	Erdia	Zuia	010156-CEIP Virgen De Oro HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1005
A02	GARMENDIA ESNAOLA, MARI PAZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1313

A02	GARMENDIA URIBE, ENEKO	EAE	E	Osoa	Urkabustaiz	10048 CEIP Izarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	653
A02	GERBOLES SUSO, ANDREA	EAE	E	Erdia	Zuia	010157-IES Murgia BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	505
A02	GIL MARTÍN, MARÍA ISABEL	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu	010000	EZ	1998/9/28	240810	10943
A02	GOMEZ CARRAL, MÓNICA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	001109	EZ	2022/9/8	011123	701
A02	GOMEZ CRESPO, MARTA	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010134-IES Francisco De Vitoria BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2097
A02	GONZÁLEZ LÓPEZ, EDURNE	EAE	E	Osoa	Amurrio	010319-IES Zaraobe BHI	080000	EZ	2010/9/1	130000	6845
A02	GONZALVOS FURUNDARENA, IONE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	040000	EZ	2019/9/1	040000	2094
A02	GOYOGANA ORUESAGASTI, GORETTI	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1306
A02	GURMINDO VICENTE, NAROA	EAE	E	Erdia	Alegría-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	001027	EZ	2022/3/25	010605	346
A02	HERRASTI PAGALDAY, ANE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010339-CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro H	010000	EZ	2022/9/1	010000	1411
A02	IBAÑEZ DE GARAYO ARACAMA, AINHOA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1171
A02	IBARGUREN ARANGUREN, OIHANA	EAE	E	Osoa	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	040000	EZ	2015/9/1	080816	7007
A02	ITURRIAGAECHEVARRIA URIBELARREA, SHEILA	EAE	E	Osoa	Urkabustaiz	10048 CEIP Izarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1505
A02	ITURROSPE LOPEZ DE GUEREÑU, NAIARA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010185-Abetxuko Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	693
A02	IZQUIERDO LOPEZ DE ARROYABE, MARGARITA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2001/5/14	150612	5584
A02	JAYO ABENDIBAR, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010080-CEIP Padre Orbiso HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1686
A02	LAFUENTE VILLAR, IZASKUN	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010133-IES Federico Baraibar BHI	001107	EZ	2022/9/23	001107	
A02	LANDAJO INTXAURRAGA, NAIARA	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	060000	EZ	2014/9/1	090000	6446
A02	LANDERAS ARIN, REBECA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	070000	EZ	1997/6/10	210627	7767
A02	LARRAKOETXEA ARKARAZO, IRATI	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010339-CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro H	010000	EZ	2021/9/20	001110	701
A02	LARRAÑAGA GAZTELU, JULE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1794
A02	LARREATEGUI AGUILAR, M. ROSARIO	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2778
A02	LARRINAGA MARTINEZ, GOIZANE	EAE	E	Erdia	Laudio/Llodio	010351-IES Laudio BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1040
A02	LAZAROBASTER GOIBURU, NEREA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	120000	EZ	2010/9/1	130000	7616
A02	LAZCANO GARITAONAINDIA, YANIRE	EAE	E	Osoa	Urkabustaiz	10048 CEIP Izarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1857
A02	LAZKANO URRETXXO, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010054-CEIP Landazuri Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1664
A02	LOPEZ DE VERGARA ORTUETA, AMAIA	EAE	E	Erdia	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1624
A02	LOPEZ GONZALEZ, NAIARA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1845
A02	MADINABEITIA ZELAIA, XABIER	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2624
A02	MARFULL GISASOLA, IBAI	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebalde BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1234
A02	MARINA IRAKULIS, ANE MIREN	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1832
A02	MARTIN GARCIA, LEIRE	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola H	001024	EZ	2022/10/5	010124	1001
A02	MARTIN JUBERA, MAITANE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1296
A02	MARTÍNEZ IBAÑEZ, M. VEGA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	110000	BAI	1988/11/11	321011	11831
A02	MATEOS MARTÍN, MARÍA CARMEN	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	090000	BAI	1988/10/4	330411	11550
A02	MAZÓN LÓPEZ, OLAIA	EAE	E	Osoa	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5384
A02	MENDIBURU LOPEZ, AIORA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2331
A02	MESANZA IBISATE, UXUE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	001123	EZ	2022/9/7	001123	634
A02	MORENO RODRIGO, LAIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño Ikastola HLHI	020000	EZ	2017/9/13	050010	2302
A02	MORENO SEVILLA, IRATXE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010617-CEIP Aldaialde HLHI	010712	EZ	2022/1/19	010712	1140
A02	MORGAETXEBARRIA INTXAUSTI, JAIONE	EAE	E	Osoa	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI AE	020000	EZ	2017/9/1	060000	6683
A02	MOTAGOITIKOA OIARBIDE, ASIER	EAE	E	Erdia	Amurrio	010319-IES Zaraobe BHI	010000	EZ	022/9/1	010000	1185
A02	MUÑOZ PARRAZAR, ISIBENE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010027-CEIP Fabián Legorburu HLHI	010000	EZ	2014/9/8	071123	4356
A02	OIANGUREN EGIDAZU, AMAIA	EAE	E	Osoa	Legutio	010316-CEIP Garazi HLHI	050000	EZ	2011/10/18	110027	3970
A02	OJANGUREN ARRAZOLA, NAGORE	EAE	E	Osoa	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	020000	EZ	2009/9/8	131123	5726
A02	ORMAZABAL MENDIZABAL, IRATXE	EAE	E	Osoa	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	020000	EZ	2020/9/1	030000	2697
A02	OTAEGUI TAPIA, IZARO	EAE	E	Erdia	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	967
A02	PACHO ROJO, ANA MARÍA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu	060000	EZ	1985/9/24	351007	12907
A02	PADURA UDAETA, BLANCA MARÍA	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	010000	EZ	2011/9/1	120000	9138
A02	PÉREZ DE MENDIOLA BLANCO, IDOIA	EAE	E	Osoa	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	070000	EZ	2005/1/10	170700	6330
A02	PEREZ RUBIO, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2460
A02	PEREZ TAUSCHKE, IRATI	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1126
A02	PEREZ-CUADRADO ALONSO, XABIER	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	040000	EZ	2013/9/6	090727	3820
A02	PERIAÑEZ VÁZQUEZ, MONTSERRAT	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	040000	BAI	2015/2/17	080614	12251
A02	PERUJO ROMERO, M. LEONOR	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2021/10/6	011023	2025
A02	RAMOS DE LA CRUZ, CRISTINA	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	120000	BAI	1998/10/29	240228	8728

A02	REDONDO REDONDO, MARÍA DEL MAR	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	090000	BAI	1992/2/11	240011	8651
A02	REDONDO ZABALETA, OLATZ	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010617-CEIP Aldaialde HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2079
A02	REGUERO DUARTE, ERIKA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2604
A02	REZOLA AMILIBIA, MARÍA DEL SOL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	1500
A02	ROBLES GARCÍA, BEGOÑA	EAE	C	Osoa	Laudio/Llodio	010351-IES Laudio BHI AE	070000	BAI	2011/9/1	111124	11001
A02	ROJO HERRERO, JOANA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1704
A02	RUIZ DE GAUNA ECHANIZ, AINHOA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010339-CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro H	020000	EZ	2020/9/1	030000	1794
A02	RUIZ DE LOIZAGA AGUINACO, RICARDO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño HLHI	060000	EZ	2009/2/17	120829	4589
A02	SAENZ MARTÍNEZ, M. ISABEL	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	070000	EZ	2002/10/8	190826	7106
A02	SAEZ JAUSORO, IÑIGO	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	BAI	2018/9/7	041123	1979
A02	SALCEDO HERNANDEZ, ANA	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	690
A02	SANTAMARIA GOICURIA, MAIALEN	EAE	C	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maezt	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
A02	SANTOCILDES MARTINEZ, OLATZ	EAE	E	Osoa	Zuia	010157-IES Murgia BHI	010000	EZ	2020/9/7	021123	1831
A02	SARASUA MENDIZABAL, AINTZANE	EAE	E	Osoa	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	030000	EZ	2014/9/1	090000	5645
A02	SEGOVIA LANDER, MAIALEN	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010339-CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro HLHI	040000	EZ	2011/2/11	100027	3628
A02	SOBRON RUIZ DEL MORAL, MACARENA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	020000	EZ	2009/11/13	120326	4435
A02	SUESCUN SANCHEZ, M. PILAR	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI AE	060908	BAI	2002/5/15	150329	5519
A02	TEMPRANO GONZÁLEZ, JULIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	100000	EZ	1992/11/6	250329	9119
A02	TXURRUKA ARTAMENDI, MAITENA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	010000	BAI	2020/9/1	030000	4656
A02	UGARTE VIVANCO, EVA	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	020000	EZ	2020/9/1	030000	2926
A02	ULAYAR PETRINA, AITOR	EAE	E	Osoa	Amurrio	010327-CEIP Mendiko Eskola HLHI	010000	EZ	2020/9/7	021123	
A02	URARTE LARRINOA, IDOYA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebalde BHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2617
A02	URRUTIA BENGOCHEA, MIREN IRUNE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2642
A02	URTEAGA ZEBERIO, IZARO	EAE	E	Osoa	Alegria-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	050000	EZ	2015/11/3	070718	2776
A02	VAZ VEGA, MARIA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1713
A02	VIGURI ORTIZ DE LUNA, MIREN JAIONE	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1080
A02	VILLAMOR MONTOYA, MAITE	EAE	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI AE	080000	BAI	2013/9/1	100000	11698
A02	VILLAR ABAIGAR, ARANTZA	EAE	E	Osoa	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	040000	EZ	2008/12/15	130324	4794
A02	VIVANCO VILLANUEVA, M. CONCEPCIÓN	EAE	E	Osoa	Artziniega	010010-CEIP Arteko Gure Ama HLHI	050000	EZ	2011/9/1	120000	8129
A02	YURRITA ARRIETA, NAROA	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010185-Abetxuko Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1700
A02	ZABALA ESCURZA, IBON	EAE	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	021122	1666
A02	ZABALETA APAOLAZA, IOSUNE	EAE	E	Osoa	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	001123	EZ	2022/9/7	001123	1492
A02	ZALABARRIA CALZADA, MONIKA	EAE	E	Osoa	Ayala/Aiara	010165-CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	8601
A02	ZUMETA SUBIJANA, LARRAITZ	EAE	E	Erdia	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	840

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK							B01	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDIA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea			Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B01	ABAUNZA ELORRIETA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014200-IES Eskurtze BHI			001110	EZ	2018/4/9	050422	3474
B01	AJURIA ETXABE, JAIONE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014124-CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI			020000	EZ	2016/9/1	070000	7623
B01	AMEZUA ARAMAIONA, NEREA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014108-CEIP Basurto HLHI			070000	EZ	2014/9/1	090000	6108
B01	ALBERDI OSA, KARMELE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014129-CEIP Arangoiti HLHI			001115	EZ	2022/9/1	010000	1559
B01	ALDANA AMUNATEGUI, ANA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014111-CEIP Cervantes HLHI			001110	EZ	2022/9/20	001110	1853
B01	ARZALLUZ SAGARZAZU, IÑIGO	EAE	E	Osoa	Bilbao	014124-CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI			001100	EZ	2022/9/30	001100	996
B01	BATIZ AYARZA, OLATZ	EAE	E	Osoa	Bilbao	014119-CEIP Gabriel Aresti HLHI			001110	EZ	2022/9/20	001110	419
B01	BENGURIA URBINA, ASIER	EAE	E	Osoa	Bilbao	014111-CEIP Cervantes HLHI			001125	EZ	2021/9/1	020000	1080
B01	BERRIOATEGORTUA MIMENZA, DEITZE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014108-CEIP Basurto HLHI			070000	EZ	2011/9/1	120000	7909
B01	BILBAO ASOLO, MAITE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014114-CEIP Deusto HLHI			001100	EZ	2022/9/30	001100	
B01	BUGALLO CARRIL, M. AMALIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014509-CEIP Intxixu Ikastola HLHI			010000	EZ	2017/10/2	051028	8815
B01	CASQUERO AGUINAGA MONICA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014192-IES San Adrian BHI			030000	BAI	2018/9/1	050000	4057
B01	CHICA URTIAGA, AMARA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014130-CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI AE			020000	BAI	2017/9/1	060000	5223
B01	DUEÑAS LOBATO, Mª JESUS	EAE	E	Osoa	Bilbao	014119-CEIP Gabriel Aresti HLHI			080000	EZ	2015/9/1	080000	9846
B01	DULCE CAJIGAS, OIHANA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015055-CEIP Zazpilanda HLHI			011125	EZ	2021/9/1	011000	2836
B01	DUO LARRAURI, MANEX	EAE	E	Osoa	Bilbao	014129-CEIP Arangoiti HLHI			001110	EZ	2022/9/20	001110	1782
B01	ERAÑA ALVAREZ, ZIORTZA	EAE	E	Osoa	Alonsotegi	015006-CEIP Alonsotegi HLHI			001110	EZ	2022/9/20	001110	987
B01	GALAN AMILLATEGI, MAITE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014111-CEIP Cervantes HLHI			010000	EZ	2018/9/1	050000	4435
B01	GARCÉS ALDIZABAL, REBECA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014115-CEIP Elejabarri HLHI			010000	EZ	2022/9/1	010000	2449
B01	GARCIA DE CORTAZAR OSOZ, ESTHER	EAE	E	Osoa	Bilbao	014924-CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI AE			060000	BAI	2017/9/1	060000	6911
B01	GARCIA PEREZ, Mª INMACULADA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	015361-CEIP Iruarteta HLHI			020000	EZ	2021/9/1	020000	3133
B01	GONZALEZ SAN SEBASTIÁN, Mª MADALENA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015361-CEIP Iruarteta HLHI			050000	EZ	2015/9/1	080000	5525
B01	GOROSTIZA LARRUCEA, EIARA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014130-CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI			020000	EZ	2019/9/1	040000	5158
B01	GOROSTIZAGA ARBIDE, MIREN CARMELE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014117-CEIP Indautxuko Eskola HLHI			011828	EZ	2020/12/3	011828	2874
B01	GUMIEL IGLESIAS, AINARA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014117-CEIP Indautxuko Eskola HLHI			002115	EZ	2021/9/1	020000	2095
b01	HERNANDEZ ARIÑO, GARTZEN	EAE	E	Osoa	Bilbao	014130-CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI			001107	EZ	2022/5/30	001108	586
B01	IRURETAGOiena QUINTANILLA, AITOR	EAE	E	Osoa	Bilbao	014140-CPI Pagasarribide IPI			060000	EZ	2016/9/1	070000	7747
B01	IRURETAGOiena QUINTANILLA, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Bilbao	014140-CPI Pagasarribide IPI			050000	EZ	2010/9/1	130000	7189
B01	IRUSTA BELAUSTEGUI ELENA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014129-CEIP Arangoiti HLHI			050000	EZ	2017/9/1	060000	6301
B01	LOIZATE MENDAZONA, NAHIA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	015361-CEIP Iruarteta HLHI			020000	EZ	2021/9/1	020000	2774
B01	MONTERO MOLINA, NOELIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014108-CEIP Basurto HLHI			001110	EZ	2017/2/3	020002	1975
B01	MORENO MARTINEZ, VANESA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014508-CPI Deustuko Ikastola IPI			010000	EZ	2022/9/1	010000	4867
B01	MUNITIZ URIARTE, ZIORTZA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014508-CPI Deustuko Ikastola IPI			010000	EZ	2021/11/9	020000	2381
B01	NIETO SARACHAGA, CARMELA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014117-CEIP Indautxuko Eskola HLHI			011607	EZ	2022/2/24	010607	2152
B01	ORMAZABAL MURGIONDO, MIREN	EAE	E	Osoa	Bilbao	014159-CEIP Zorrotza Fray Juan HLHI			010000	EZ	2021/9/1	020000	1772
B01	ORUE GOYA, POLIXENE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014924-CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI			001116	EZ	2022/9/1	010000	
B01	OTSOA-ZABALEGI MUGETA CRISTINA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014124-CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI			020000	EZ	2009/9/1	140000	8454
B01	PEREDA PRIETO, MONICA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014189-IES Miguel De Unamuno BHI AE			020000	BAI	2017/9/1	060000	5192

B01	QUINTELA ROUCO, CELIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014130-CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	011122	EZ	2021/9/1	020000	720	
B01	RODRIGUEZ ODIAGA GILEN	EAE	E	Osoa	Bilbao	014114-CEIP Deusto HLHI	020000	EZ	2018/9/1	050000	4940	
B01	SAEZ DE MATURANA CARRILLO DE ALBORNOZ ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Bilbao	014508-CPI Deustuko Ikastola IPI	050000	EZ	2015/9/1	080000	5064	
B01	TOBAL ARNAIZ CRISTINA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014119-CEIP Gabriel Aresti HLHI	060000	EZ	2016/9/1	070000	4197	
B01	TXAKARTEGI BEITIA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014119-CEIP Gabriel Aresti HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	4133	
B01	URIBARRI ASTUY, OSCAR*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014111-CEIP Cervantes HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4062	
B01	USABEL URIEN, ZORION	EAE	E	Osoa	Alonsotegi	015006-CEIP Alonsotegi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2376	
B01	VALBUENA LIAÑO, M ^a PALOMA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014200-IES Eskurtze BHI	001110	EZ	2022/9/20	001110	1714	
B01	VERA GARCIA, DAVID	EAE	E	Osoa	Alonsotegi	015006-CEIP Alonsotegi HLHI	070000	EZ	2016/9/1	070000	6836	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

** A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK					B01	BEHIN- BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
		KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin.	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin.	Lan-kolek. antzin.****
B01	AGIRRE TOME, ATXARTE	EAE	E	Erdia	Bilbao	014124-CEIP J	001110	EZ	2022/9/20	001110	1470
B01	ALVAREZ CORTINA, IRATXE	EAE	E	Erdia	Bilbao	014509-CEIP I	001110	EZ	2022/9/20	001110	
B01	ANACABE ECHABURU, AITZIBER	EAE	E	Erdia	Bilbao	014117-CEIP Indautxuko	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	ANACABE MARTINEZ, AINHOA	EAE	E	Erdia	Bilbao	014508-CPI D	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	ARRIEN URZAA, ARIANE	EAE	E	Erdia	Bilbao	014159-CEIP J	001109	EZ	2022/9/21	001109	1469
B01	ASTORECA IRAZABAL, URITXE	EAE	E	Erdia	Bilbao	014187-IES M	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	DIAZ LOPEZ, RAQUEL*	EAE	E	Erdia	Bilbao	014140-CPI P	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	EIGUREN PORTILLO, JON	EAE	E	Erdia	Bilbao	015361-CEIP I	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	GOIRI ARREGUI, IDOIA	EAE	E	Erdia	Bilbao	014200-IES Es	001109	EZ	2022/9/21	001109	
B01	GOMEZ MOZAS, MARIA ERICA*	EAE	E	Erdia	Bilbao	014140-CPI P	010000	EZ	2021/9/1	020000	20360
B01	GONZALEZ HIDALGO, ESTEFANIA	EAE	E	Erdia	Alonsotegi	015006-CEIP A	001109	EZ	2022/9/21	001109	
B01	LAUZIRIKA ARANBURU, AINTZINA	EAE	E	Erdia	Bilbao	014191-IES R	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	LOPEZ OLAZABAL, MAITANE	EAE	E	Erdia	Bilbao	015055-CEIP J	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360
B01	PEREZ HERRERO, IRUNE	EAE	E	Erdia	Bilbao	014123-CEIP I	000528	EZ	2022/9/13	000528	
B01	VILLANUEVA LLANA, BEÑAT	EAE	E	Erdia	Bilbao	014130-CEIP	010000	EZ	2022/9/1	010000	10360

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B02	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B02	ANDOIN VELASCO, JON AINGERU	EAE	E	Osoa	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	4209
B02	ARAUZO IBARRA, ANE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014160-CEIP Zurbaran HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2210
B02	ARTOLA SALABERRIA, JHASNA-GORA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015099-CEIP Mujika HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	4441
B02	AURREKOETXEA ARRIEN , Mª ANTONIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015764-IES Artabe BHI	030000	EZ	2015/9/1	080000	6666
B02	BALDOR PICAZA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Bilbao	014149-CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI	060000	EZ	2012/9/1	110000	7089
B02	BEDIALAUNETA LANDARIBAR, Mn AMAIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	4114
B02	BILBAO URIARTE, MIREN GOTZONE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014137-CEIP Pío Baroja HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1080
B02	BUROT CRUZ, ANDREA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015099-CEIP Mujika HLHI	030000	EZ	2017/9/1	060000	11099
B02	CREPO CASTRO, LUCIA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	050000	EZ	2006/9/1	170000	7883
B02	ETXEBARRIA AMARIKA, AIZPEA	EAE	E	Osoa	Bilbao	015733-CEIP Otxarkoaga HLHI	001117	EZ	2022/9/1	010000	1126
B02	GISASOLA MENDEZ, MIREN LOREA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014510-CPI Karmelo Ikastola IPI	010000	EZ	2014/9/1	090000	6387
B02	GOITIA MARTINEZ, IRATXE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014149-CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2670
B02	IRUETA OCHOANTESANA, MAITE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	010000	BAI	2021/9/1	020000	2932
B02	ITURBE- ORMAECHE URIARTE, ANDONI	EAE	E	Osoa	Bilbao	014510-CPI Karmelo Ikastola IPI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5607
B02	LAGUNA JAUREGUI, AINARA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3887
B02	LANDETA PADRONES, IGONE	EAE	E	Osoa	Bilbao	015733-CEIP Otxarkoaga HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2724
B02	LLAMOSAS GARCÍA, AMADA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014160-CEIP Zurbaran HLHI	090000	EZ	2014/9/1	090000	6821
B02	MADARIAGA ETXEBARRIA, IBONE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014151-CEIP Txurdinaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2326
B02	MENDIA USATORRE , ARANTXA	EAE	E	Osoa	Bilbao	014188-IES Gabriel Aresti BHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	6349
B02	MENTXAKA BONGOETXEA, ELISABETE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	090000	EZ	2002/9/1	210000	9146
B02	OLIDEN ASTIGARRAGA, Mª INMACULADA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1957
B02	OLIVARES FERNÁNDEZ , MARIA DEL MAR	EAE	E	Osoa	Bilbao	014161-CEIP Zurbaranbarri HLHI	060000	EZ	2016/9/1	070000	6458
B02	ORTEGA ORTEGA , JULIO ALFONSO	EAE	E	Osoa	Bilbao	015360-CEIP Miribilla HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	5518
B02	ORTEGA PEREZ, NAGORE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	015360-CEIP Miribilla HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1529
B02	ORTIZ DE MENDIVIL ECHEVARRIA, IRATI*	EAE	E	Osoa	Bilbao	015360-CEIP Miribilla HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2854
B02	PEREZ ZARRAGA, AINHOA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014137-CEIP Pío Baroja HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	5325
B02	REGIL AURRECOECHA, MIREN KONTXESI	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI AE	060000	EZ	2017/9/1	060000	6873
B02	ROMERA NIELFA, MARIA CELESTE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014153-CEIP Uribarri HLHI	020507	EZ	2021/3/24	020507	2946
B02	TXARTE BERRIOZABAL, MIKEL	EAE	E	Osoa	Bilbao	015077-IES Solokoetxe BHI	001110	EZ	2022/9/20	001110	1809
B02	URAGA YUNQUERA, AMAIA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	4994
B02	URANGA ÁLVAREZ, MIREN ITXASO	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	090000	EZ	2010/9/1	130000	7259
B02	ZABALA SANCHEZ, LEIRE	EAE	E	Osoa	Bilbao	014153-CEIP Uribarri HLHI	000929	EZ	2019/9/1	040000	2160
B02	ZARAIN ALVAREZ, TAMARA*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1500
B02	ZUAZO CHURRUCA, EIDER	EAE	E	Osoa	Bilbao	014153-CEIP Uribarri HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	3472
B02	ZULUAGA AGUIRRE, LEIRE*	EAE	E	Osoa	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2074

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK					B02	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23					
ABIZENAK ETA IZENA					KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B02	AGUIRRE GARZON, MAITANE				EAE	E	Erdia	Bilbao	014510-CPI Karmelo Ikastola IPI	001110	EZ	2022/9/20	001110	616
B02	AMILIBIA ICAZA, LAURA REBECA				EAE	E	Erdia	Bilbao	014149-CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI	001110	EZ	2022/9/20	001110	734
B02	ANDRES GARCIA, GENTZANE				EAE	E	Erdia	Bilbao	014153-CEIP Uribarri HLHI	010000	EZ	2022/6/18	010212	827
B02	ARAGON ACEDO, ANDREA				EAE	E	Erdia	Bilbao	014105-CEIP Artatse HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1041
B02	ARTEAGA MANDIOLA, IANIRE				EAE	E	Erdia	Bilbao	015764-IES Artabe BHI	001102	EZ	2022/7/1	010200	1057
B02	AZURMENDI AZURMENDI, VERONICA				EAE	E	Erdia	Bilbao	014109-CEIP Birjinetxe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1239
B02	GAINZA ABAUNZA, SAIOLA				EAE	E	Erdia	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	001108	EZ	2022/9/22	001108	338
B02	GUTIERREZ MONTES, IRUNE				EAE	E	Erdia	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	010000	EZ	2021/11/8	010202	877
B02	RAMALLO TORNERO, AITOR				EAE	E	Erdia	Bilbao	014151-CEIP Txurdinaga HLHI	001101	EZ	2022/9/28	001102	540

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK					B03	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE	2022/23			
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B03	ALKORTA ANTON, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	050000	EZ	2013/9/1	100000	5299
B03	ALONSO LONGARTE, NAGORE	EAE	E	Osoa	Santurtzi	015625-IES Kantauri BHI	040000	EZ	2017/9/1	060000	5571
B03	AMIGO URIARTE, ALICIA	EAE	E	Osoa	Sestao	014440-IES Ángela Figuera BHI	010000	EZ	2008/9/1	150017	8444
B03	AYARZAGUENA OREGUI, MIREN AGURTZANE	EAE	E	Osoa	Portugalete	015683-CPI Antonio Trueba IPI	050000	EZ	2018/9/1	050000	3686
B03	AZKUNA BILBAO, AMAIA	EAE	E	Osoa	Sestao	015516-CEIP Markonzaga HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	3939
B03	BARROTABEÑA BUSTINDUY, AINHOA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014391-CEIP Kanpazar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1433
B03	BURGAÑA MOTRICO, KOLDO	EAE	E	Osoa	Portugalete	015683-CPI Antonio Trueba IPI	050000	EZ	2018/9/1	050000	3647
B03	CARRION HERRERO, JORGE	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	060000	EZ	2013/9/1	100000	5318
B03	CASTAÑOS FERNANDEZ, Mª INMACULADA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	4832
B03	CONTRERAS SANCHEZ, BEGOÑA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014391-CEIP Kanpazar HLHI	080000	EZ	2001/9/1	220000	8929
B03	DE JUAN ROCA, SARAI	EAE	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1652
B03	DE LA TORRE BILBAO, PATRICIA	EAE	E	Osoa	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI AE	030000	BAI	2017/9/7	051124	2688
B03	DUPRAT LOPEZ DE MUNIAIN,ANA MARÍA	EAE	E	Osoa	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI AE	050000	BAI	2018/9/1	050000	3504
B03	FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA INMACULADA	EAE	E	Osoa	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI	010000	EZ	2017/9/7	051123	2671
B03	GARCIA BARBARIAS, MAITENA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014396-CEIP Virgen De La Guía HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2114
B03	GARCIA ITURRIOZ, HODEI	EAE	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3594
B03	GONZALEZ ALONSO, MARTA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI AE	021005	EZ	2019/9/1	040000	3114
B03	GONZALEZ ETXABE, AINARA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	4157
B03	GOÑI BAREÑO, UNAI	EAE	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1930
B03	HERNANDEZ BOLADO, SUSANA	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014413-CEIP Las Viñas HLHI	020000	EZ	2015/9/1	080000	6533
B03	IBARGUENGOITIA GOIRICELAYA, AINARA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014390-CEIP Gabriel Celaya HLHI	001117	EZ	2022/7/1	010200	1080
B03	IPÍÑA SALCEDO, ANE	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014417-CEIP Serantes HLHI	001117	EZ	2022/9/1	010000	1119
B03	IRUETA ISUSI, LOREA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	051126	EZ	2017/9/1	051126	4678
B03	JAUREGIZAR KORRES, IZARO	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014413-CEIP Las Viñas HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	4359
B03	LEJARZA BASAIL, AINHOA	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1440
B03	MATEOS SANCHEZ, MARIA ISABEL	EAE	C	Osoa	Santurtzi	015625-IES Kantauri BHI	090000	BAI	2014/9/8	081123	12141
B03	MINOVA AURRE, MAIDER	EAE	E	Osoa	Sestao	014441-IES Saturnino De La Peña BHI AE	040000	BAI	2016/9/1	070000	4782
B03	MONTILLA MORONTA, CRISTINA	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	070000	EZ	2016/9/1	070000	4865
B03	MUÑIZ GOIKOETXEA, GIXANE	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014413-CEIP Las Viñas HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	5796
B03	NAVARRO VALOR, AINHOA	EAE	E	Osoa	Sestao	014440-IES Ángela Figuera BHI	010000	EZ	2022/1/28	010703	2849
B03	NUÑEZ GARCIA, LOREA BEGOÑA	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	030000	EZ	2019/9/1	040000	2641
B03	OLABARRIA GOIKOETXEA, KEILA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2750
B03	ORTEGA PEREZ, SUSANA MARIA	EAE	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	070000	EZ	2014/9/1	090000	6521
B03	ORUETA RODRIGUEZ, IRAULTZA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014391-CEIP Kanpazar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1726
B03	OYARZABAL OLEA, IZARNE	EAE	E	Osoa	Sestao	014437-CEIP Vista Alegre HLHI	030000	EZ	2021/9/1	020000	2160
B03	PEREZ LOPEZ, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Portugalete	014391-CEIP Kanpazar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1909
B03	PUENTE MOLLEDO, IKER	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014418-CEIP Itzasoko Ama HLHI	020000	EZ	2012/9/1	110000	4680
B03	QUINTANA BAÑALES, AMAYA	EAE	E	Osoa	Portugalete	015683-CPI Antonio Trueba IPI AE	020000	BAI	2021/9/1	020000	2074
B03	RODRIGUEZ GOMEZ, LORENA	EAE	E	Osoa	Sestao	015516-CEIP Markonzaga HLHI	070000	EZ	2014/9/15	081104	5878
B03	RUIZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION	EAE	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	3558
B03	SEDANO VAZQUEZ, SILVIA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI AE	030000	BAI	2020/9/1	030000	1080
B03	SEGURA IRIONDO, MAIDER	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	060000	EZ	2013/9/1	100000	5998
B03	SILVA DÍAZ, NEKANE	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014417-CEIP Serantes HLHI	050000	EZ	2017/9/1	060000	2796
B03	TARACIDO JIMENEZ, LUSITANIA	EAE	E	Osoa	Santurtzi	014417-CEIP Serantes HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2295
B03	URIARTE MURUAGA, MARIA AMAYA	EAE	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	040000	EZ	2017/9/1	060000	4399
B03	VELASCO MUÑOZ, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1981
B03	ZABALA URRIOLAUSOKOA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Sestao	015516-CEIP Markonzaga HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	3039
B03	AGIRREZABAL URIBARRENA, EGOITZ	EAE	E	Erdia	Portugalete	014391-CEIP Kanpazar HLHI	001110	EZ	2022/1/14	011116	587
B03	ALKORTA SALEGI, MIKEL	EAE	E	Erdia	Santurtzi	014926-CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1065

B03	ARAMENDI LARREA, IORITZ	EAE	E	Erdia	Portugalete	014398-IES Juan Antonio Zunzunegui BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
B03	AZKONA DOMINGUEZ, IBAI	EAE	E	Erdia	Portugalete	014396-CEIP Virgen De La Guía HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	516
B03	GARATXENA LARRABE, LEIRE	EAE	E	Erdia	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	001110	EZ	2022/3/31	010600	373
B03	GEZURAGA GOJENOLA, PAUL	EAE	E	Erdia	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI	010000	EZ	2022/3/31	010600	467
B03	GOMARIZ ESPINOSA, IRATXE	EAE	E	Erdia	Portugalete	015683-CPI Antonio Trueba IPI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	1013
B03	MORENO ROJAS, JOANA	EAE	E	Erdia	Santurtzi	015626-IES Axular BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	889
B03	MURIAS FUENTES, IZASKUN	EAE	E	Erdia	Sestao	014441-IES Saturnino De La Peña BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1019
B03	SANCHEZ ASUA, GUILLERMO	EAE	E	Erdia	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3405

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

*** Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK			B04	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE	2022/23					
ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	
B04	ALCANTUD VALENCIANO, Mª JESUS	EAE	E	Osoa	Barakaldo	015096-CEIP Bagatza HLHI AE	070000	BAI	2008/9/1	150309	7170
B04	ALVAREZ PEREZ, Mª AMOR	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014049-CEIP Gurutzeta HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	7152
B04	ANGOS REINARES, EDURNE	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014048-CEIP Larrea HLHI	070000	EZ	2015/9/1	070927	6067
B04	BAREÑO ARRIEN, PEIO	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI	020000	EZ	2017/9/11	051120	3076
B04	BERROJAIN LARRAURI, MATXALEN	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014048-CEIP Larrea HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	2795
B04	BOYA RUBIO, ITXASO	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI	020000	EZ	2020/9/1	030000	1080
B04	FERNANDEZ RODRIGUEZ, SANDRA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014048-CEIP Larrea HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2160
B04	GISASOLA URIBEETXEBARRIA, ENEKO	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014049-CEIP Gurutzeta HLHI AE	080000	BAI	2013/9/1	100000	6056
B04	GONZALEZ GONZALEZ, M DEL PILAR	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014055-CEIP Rontegi HLHI	060000	EZ	2004/9/1	190000	8333
B04	GUTIERREZ GUTIERREZ, Mª CONCEPCION	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014066-IES Beurko BHI AE	080000	EZ	2015/9/1	080000	7687
B04	HERNANDEZ DE LA FUENTE, MARIA SOLEDAD	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014038-CEIP Arteagabeitia HLHI	000721	EZ	2019/9/10	031122	1541
B04	LLANO MERINO, AITZIBER*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014046-CEIP Juan Ramón Jiménez H	010000	EZ	2022/9/1	010000	1906
B04	LOPEZ PEREZ, ANA MARIA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	015096-CEIP Bagatza HLHI	040000	BAI	2008/9/1	150000	7923
B04	MADRID MARAÑON, IRATXE*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014049-CEIP Gurutzeta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2096
B04	MALAXETXEBARRIA ARRIZABALAGA, IZAGA*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014051-CEIP Munoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3239
B04	MANGAS LOPEZ, JANIRE*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1984
B04	MANSO IZQUIERDO, JAVIER*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014046-CEIP Juan Ramón Jiménez H	001127	EZ	2022/1/9	010000	2341
B04	MANZARBEITIA TELLECHEA, IZER*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014049-CEIP Gurutzeta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2152
B04	MARTIN RUIZ, IOSU	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014065-IES Cruces BHI	030527	EZ	2018/9/1	050000	1800
B04	MENENDEZ GOMEZ, GOIZANE	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI AE	040000	BAI	2017/9/1	060000	5179
B04	MENIKA SANCHEZ, AMAIUR	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014051-CEIP Munoa HLHI	050000	EZ	2014/9/1	090000	4712
B04	MONTALBAN RUIZ, MIREN AINHOA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014049-CEIP Gurutzeta HLHI	060000	EZ	2013/9/1	100000	5450
B04	MONTANOS FERNANDEZ, DIANA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014066-IES Beurko BHI	010000	BAI	2017/9/1	060000	4630
B04	PEREZ MARTINEZ, RAFAEL*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014499-CEIP Alkartu Ikastola HLHI	001100	EZ	2022/9/1	010000	2262
B05	PEREZ REY, ALFONSO	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014057-CEIP Zuazo HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1434
B04	RAMOS PINO, BENEDICTA*	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014499-CEIP Alkartu Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2765
B04	ROMO ERAUZZKIN, AINARA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	015096-CEIP Bagatza HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2015
B04	RUIZ MIHI, NATALIA	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI	030000	EZ	2016/9/1	070000	2872
B04	SAN ROMAN SAIZ, JOELLE LOURDES	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014057-CEIP Zuazo HLHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	6748
B04	VILLAMOR CALVO, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Barakaldo	014057-CEIP Zuazo HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1788
B04	ALBERDI LARRAÑAGA, AIORA	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014066-IES Beurko BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	714
B04	GALLO BERGES, MAIALEN	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014064-IES Antonio Trueba BHI	001109	EZ	2022/9/21	001109	339
B04	LARREA AZKUNA, IANIRE	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014069-CIFP Nicolás Larburu LHII	010000	EZ	2022/9/1	010000	1661
B04	ONAINDIA ASTARLOA, DORLETA*	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014067-CEIP Ibaibe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	786
B04	OTAOLA UGARTETXE, M. SOLEDAD	EAE	C	Murriztua	Barakaldo	014069-CIFP Nicolás Larburu LHII	010000	BAI	2021/9/1	020000	11959
B04	TOTORICAGUENA SARRIONANDIA, IDOIA	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014051-CEIP Munoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1693
B04	VENEGAS GONZALEZ, DIANA	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014048-CEIP Larrea HLHI	010000	EZ	2021/6/10	020320	1497
B04	ZARANDONA MARTINEZ, ARGIA	EAE	E	Murriztua	Barakaldo	014050-CEIP Mukusuluba HLHI	001000	EZ	2022/9/1	010000	1159

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B05	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B05	ACHIRICA CADIÑANOS, JON PELI	EAE	E	Osoa	Balmaseda	014449-CEIP Mendia HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	624
B05	AHEDO FLORES, CRISTINA*	EAE	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	010000	EZ	2020/9/1	030000	6704
B05	ARANA COCHON, MAITANE	EAE	E	Osoa	Ortuella	014426-CEIP Otxartaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1884
B05	ARCO MENDIZABAL, AINTZANE	EAE	E	Osoa	Muskiz	014370-CEIP Pedro Cantarrana HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	714
B05	ARISTI IBARRA, MIRARI	EAE	E	Osoa	Zalla	014459-CEIP Mimetiz HLHI	030000	EZ	2008/9/1	150000	7064
B05	ARTEAGABEITIA JAUREGUI, JON*	EAE	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
B05	BENGOECHEA MIRANDONA, IRUNE	EAE	E	Osoa	Ortuella	015093-IES Ortuella BHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	3648
B05	CAMPOS AXPE, LOREA	EAE	E	Osoa	Karrantza Harana/Valle de Carranza	014232-CEIP Concha HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	936
B05	CRUZ LORENZO, ESTEFANIA	EAE	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	060000	EZ	2017/9/1	060000	5548
B05	ESTEBAN SAINZ, MARIA CRUZ	EAE	E	Osoa	Ortuella	015093-IES Ortuella BHI AE	070000	BAI	2016/9/1	070000	5040
B05	FERNANDEZ ELEJALDE, KARMELE	EAE	E	Osoa	Balmaseda	014449-CEIP Mendia HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	4414
B05	MADARIAGA MARTINEZ, ODEI	EAE	E	Osoa	Muskiz	014539-CEIP Muskizko Ikastola HLHI	040000	EZ	2017/9/1	060000	4382
B05	PARRA LOSA, ERIKA*	EAE	E	Osoa	Balmaseda	014449-CEIP Mendia HLHI	010000	BAI	2019/9/1	040000	2514
B05	PEREZ RODRIGUEZ, LOINAZ*	EAE	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1657
B05	SAGASTIZABAL ISASI, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	014004-CEIP Buenos Aires HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	4573
B05	SAIZ IGLESIAS, TAMARA	EAE	E	Osoa	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	014005-CEIP El Casal HLHI	001112	EZ	2022/9/20	001112	1638
B05	SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ	EAE	E	Osoa	Trapagaran	014401-CEIP La Escontrilla HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2513
B05	ZUBIAGA MUÑOZ, JANIRE	EAE	E	Osoa	Karrantza Harana/Valle de Carranza	014232-CEIP Concha HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	4267

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B05	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B05	AMESTI BUSTINZURIAGA, GOIZARGI	EAE	E	Erdia	Sopuerta	014445-EEI La Baluga HE	010000	EZ	2022/9/1	010000	1213
B05	AREITIO ZAMALLOA, AITZIBER	EAE	E	Erdia	Trapagaran	014401-CEIP La Escontrilla HLHI	000330	EZ	2022/10/31	000330	212
B05	CENTENO MORENO, EGUSKIÑE	EAE	E	Erdia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	014006-CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	1534
B05	DIAZ CASCALLANA, GARAZI	EAE	E	Erdia	Gordexola	014285-CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	613
B05	ETXANIZ BEDIAUNETA, AMAIA	EAE	E	Erdia	Ortuella	014426-CEIP Otxartaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	503
B05	GARAI ATXIKALLEDE, JON ANDER	EAE	E	Erdia	Karrantza Harana/Valle de Carranza	015080-IES Carranza BHI	001110	EZ	2022/9/22	001110	340
B05	GONZALEZ LOPEZ, IRATI	EAE	E	Erdia	Muskiz	014370-CEIP Pedro Cantarrana HLHI	001111	EZ	2022/9/21	001111	341
B05	GUMUCIO LEGARRETA, GOIZANE	EAE	E	Erdia	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	695
B05	HOYAS FERNANDEZ, LAURA	EAE	E	Erdia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	014004-CEIP Buenos Aires HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	867
B05	LEGORBURU GALLASTEGUI, AINHOA	EAE	E	Erdia	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	001012	EZ	2022/10/20	001012	334
B05	MORENO NARANJO, MARIA DEL MAR	EAE	E	Erdia	Trapagaran	014402-CEIP San Gabriel HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	370
B05	MUÑOZ JIMENEZ, MONICA INMACULADA	EAE	E	Erdia	Trapagaran	014400-CEIP La Arboleda HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	210
B05	OMAGOGEASCOA ARRIEN, NEKANE	EAE	E	Erdia	Trapagaran	014401-CEIP La Escontrilla HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	312
B05	REMENTERIA ITURRIOZ, NAIARA	EAE	E	Erdia	Zalla	014459-CEIP Mimetiz HIHI	000621	EZ	2023/2/10	000621	274
B05	RUEDA PEREZ, MAITANE	EAE	E	Erdia	Zalla	015095-IES Zalla BHI	010000	EZ	2022/9/1	010011	360
B05	VALBUENA LIAÑO, Mª PALOMA	EAE	E	Erdia	Ortuella	014426-CEIP Otxartaga HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	1354
B05	ZENIKAZELAIA LEGARRETA-ECHEVARRIA, PAULE	EAE	E	Erdia	Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	014005-CEIP El Casal HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	244

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurrean ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B06	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	23/24 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B06	ABARZUZA OREGUI, IRUNE*	EAE	E	Osoa	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2560
B06	ABASOLO UGARTEBURU, IPAR	EAE	E	Osoa	Etxebarrri	015725-CEIP Kukullaga HLHI	001122	EZ	2022/9/8	001122	352
B06	ABRISKETA VALLE, ANA	EAE	E	Osoa	Basauri	014080-CEIP Sofia Taramona HLHI	060000	EZ	2014/9/1	090000	6928
B06	AGUILERA DOMINGUEZ, AINARA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014500-CEIP Arizko Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5253
B06	ALONSO ODRIOZOLA, ANTON	EAE	E	Osoa	Lemoa	014341-CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI	010905	EZ	2021/11/26	010905	4697
B06	ALVAREZ PETRALANDA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Areatza	014454-CEIP Areatza HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	6917
B06	AREJITA CENGOITITABENGOA, IRAIDE*	EAE	E	Osoa	Etxebarrri	015725-CEIP Kukullaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2548
B06	ARES ASTORQUI, JON ANDER	EAE	E	Osoa	Arrigorriaga	014029-CEIP Arrigorriaga HLHI	001111	EZ	2022/9/19	001111	1080
B06	ARNAIZ PEREZ, JESSICA	EAE	E	Osoa	Lemoa	014341-CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI	010000	EZ	2019/9/1	040000	5109
B06	ARRUTI MONASTERIO, YOLANDA*	EAE	E	Osoa	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	4868
B06	ASPURU FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION	EAE	E	Osoa	Ugao-Miraballes	015105-CPI Ugao IPI	010000	EZ	2021/9/1	020000	3551
B06	BARRENETXEA ARRIZABALAGA, IDOIA	EAE	E	Osoa	Zaratamo	015245-CEIP Zaratamo HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4034
B06	BASTERRETXEA DIEZ, NAGORE*	EAE	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	598
B06	BERRIO ASPIAZU, ITZIAR*	EAE	E	Osoa	Arrigorriaga	015072-IES Arrigorriaga BHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	6876
B06	BUSTINGORRI ARECHAGA, IRATXE*	EAE	E	Osoa	Igorre	014455-CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	030000	EZ	2016/9/1	070000	6568
B06	CABAÑAS HERNANDEZ, LEIRE	EAE	E	Osoa	Igorre	014455-CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	040000	EZ	2012/9/1	110000	5390
B06	CASTRO AZPIRI, NEREA	EAE	E	Osoa	Arrankudiaga	014027-CEIP Arrankudiaga HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	4864
B06	CRISTOBAL GUEREDIAGA, LEIRE*	EAE	E	Osoa	Arrigorriaga	015072-IES Arrigorriaga BHI	030000	BAI	2020/9/1	030000	4655
B06	CRUZ LASTRA, M ^ñ CARMEN*	EAE	E	Osoa	Basauri	014074-CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5200
B06	FERNANDEZ VAQUERIZA, NEREA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014500-CEIP Arizko Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3271
B06	FLORES IZAGUIRRE, JOSEBA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1471
B06	GOMEZ DIAZ, SILVIA	EAE	E	Osoa	Basauri	014500-CEIP Arizko Ikastola HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	5031
B06	IBARRONDO ZAMARRIPA, IRAITZ	EAE	E	Osoa	Galdakao	015101-CEIP Urreta HLHI	001114	EZ	2022/9/16	001114	1796
B06	IRAZABAL BASTERRETXEA, ALOÑA*	EAE	E	Osoa	Igorre	014455-CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	8908
B06	LAPRESA SERRANO, JAIONE	EAE	E	Osoa	Basauri	014087-IES Urbarri BHI	001024	EZ	2022/10/6	001024	324
B06	LAZKANO ZENITAGOIA, HAIZEA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014922-CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1440
B06	MADINA SALABERRIA, NAGORE*	EAE	E	Osoa	Basauri	014922-CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2880
B06	MARKES ARRUZA, AINTZANE*	EAE	E	Osoa	Etxebarrri	015725-CEIP Kukullaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2501
B06	MARTIN FERNANDEZ, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	2328
B06	MARTIN FERNANDEZ, LAIDA	EAE	E	Osoa	Basauri	015723-CPI Soloarte IPI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2844
B06	MINTEGUIA LEGUINECHE, SAIOA	EAE	E	Osoa	Urduña/Orduña	014379-CEIP Urduña HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2200
B06	OJANGUREN ARRAZOLA, IZASKUN*	EAE	E	Osoa	Etxebarrri	015725-CEIP Kukullaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2951
B06	ORUE BEASKOETXEA, IDOIA	EAE	E	Osoa	Zeberio	014237-CEIP Zubialde HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	6844
B06	PAGOAGA ARRIETA, NEREA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2277
B06	PUJANA BELLON, LARRAITZ*	EAE	E	Osoa	Basauri	014074-CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3153
B06	URGOITIA ARANZABAL, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Galdakao	015101-CEIP Urreta HLHI	050000	EZ	2016/9/1	070000	6965
B06	URRESTI GOITIA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Basauri	014086-IES Urbi BHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	5557
B06	VERA TXURRUKA, IZASKUN*	EAE	E	Osoa	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	3511
B06	ZABALA ARNAIZ, AINHOA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2497
B06	ZABALA ELORRIETA, SAIOA*	EAE	E	Osoa	Basauri	014922-CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	010000	EZ	2022/5/19	010311	2679
B06	ZARAKONDEGI LANDA, IRAIDE	EAE	E	Osoa	Arrigorriaga	014029-CEIP Arrigorriaga HLHI	090000	EZ	2013/9/1	100000	7328
B06	ZIARSOLO ARANBURU, LEIRE	EAE	E	Osoa	Basauri	015014-CEIP Bizkotxalde HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2597
B06	ALLENDE CASARES, AINARA	EAE	E	Murriz	Basauri	015014-CEIP Bizkotxalde HLHI	001104	EZ	2022/11/26	001104	385
B06	ANITU GARCIA, HIART	EAE	E	Murriz	Artea	014235-CEIP Arratia HLHI	001104	EZ	2022/5/4	010426	525
B06	AZQUETA PEÑARANDA, AINARA	EAE	E	Murriz	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1538

B06	GOROSTIAGA AMONDARAIN, LEIRE	EAE	E	Murriz	Orozko	014382-CEIP Orozko Harana HLHI	001104	EZ	2022/9/26	001104	334
B06	IBARGUENGOITIA LARRABASTER, LARRAITZ	EAE	E	Murriz	Basauri	014922-CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1297
B06	LAPARRA OCHOA, JON	EAE	E	Murriz	Arrakundiaga	014027-CEIP Arrakundiaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1073
B06	MARTIN URIARTE, ENERITZ	EAE	E	Murriz	Zeanuri	014236-CEIP Zeanuri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2058
B06	MARTITEGUI AJURIA, NEREA	EAE	E	Murriz	Galdakao	014268-CEIP Aperribai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2386
B06	MURUZABAL ELEZKANO, ITSASO	EAE	E	Murriz	Arrigorriaga	015072-IES Arrigorriaga BHI	010000	EZ	2022/9/1	030000	2390
B06	SANGRONIZ VICANDI, NAROA	EAE	E	Murriz	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	001104	EZ	2022/9/26	001104	334
B06	URRUTIA URIETA, INES	EAE	E	Murriz	Galdakao	014280-CEIP Unkina HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	2703
B06	VILLARREAL CAMPO, IZASKUN	EAE	E	Murriz	Igorre	014455-CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	1800
B06	ZABALA URRESTI, SORNE	EAE	E	Murriz	Galdakao	015088-IES Bengoetxe BHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1624
B06	ZUAZO GARAY, AITZIBER	EAE	E	Murriz	Basauri	014086-IES Urbi BHI	010000	EZ	2020/9/18	021112	1529

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B07	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B07	ALONSO SAN EMETERIO , ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Mungia	015108-IES Mungia BHI AE	020000	EZ	2011/9/1	111114	5451
B07	AMORRORTU JUEZ , NURIA	EAE	E	Osoa	Getxo	014294-CEIP San Ignacio HLHI	050000	EZ	2017/9/1	060000	5153
B07	ARRIZABALAGA LECUBE, IZARNE	EAE	E	Osoa	Getxo	014299-IES Julio Caro Baroja BHI AE	010717	EZ	2022/1/14	010717	3078
B07	BASTERO REY, TERESA	EAE	E	Osoa	Berango	014090-CEIP Berango-Merana HLHI	060000	EZ	2001/9/1	211127	10843
B07	BERRIO URKIZA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Getxo	014291-CEIP Larrañazubi HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	4562
B07	BERRUETA CASTILLO, AINHOA*	EAE	E	Osoa	Urduliz	014448-CEIP Elortza HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2148
B07	CABARGA VIRIZUELA, HELENA*	EAE	E	Osoa	Getxo	014290-CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	010000	EZ	2019/12/20	031110	1080
B07	CASADO VICENTE, TANIA	EAE	E	Osoa	Getxo	015015-CEIP Romo HLHI	010000	EZ	2015/9/1	080000	4947
B07	EGAÑA ARAMBALZA, OIANE	EAE	E	Osoa	Gorliz	014287-CEIP Gorliz HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2520
B07	FERNANDEZ GALAZ, JOANA*	EAE	E	Osoa	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3386
B07	FERNANDEZ LANAS, JAIONE*	EAE	E	Osoa	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3962
B07	GALDEANO EZKERRA, MAITE*	EAE	E	Osoa	Sopela	015104-CEIP Zipiriñe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1956
B07	GOIRIGOLZARRI DIAZ, IRATXE	EAE	E	Osoa	Getxo	014288-CEIP Andra Mari HLHI AE	070000	EZ	2016/9/1	070000	5501
B07	GORDALIZA LOTINA, ODEI*	EAE	E	Osoa	Urduliz	014448-CEIP Elortza HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2773
B07	IBARRA ZUGAZARTAZAR, IRATXE	EAE	E	Osoa	Getxo	014288-CEIP Andra Mari HLHI AE	060000	BAI	2017/9/1	060000	4894
B07	IGARTUA ALDAMIZ, AINOA	EAE	E	Osoa	Getxo	014288-CEIP Andra Mari HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	4807
B07	ITURRIAGA DE LA IGLESIA, EIDER	EAE	E	Osoa	Gorliz	014287-CEIP Gorliz HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	4813
B07	ITURRIARTE ARANAZ, AINHOA	EAE	E	Osoa	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	5091
B07	LAFFAGE JUARROS, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Getxo	014296-CEIP Zubileta HLHI	050000	EZ	2017/9/1	060000	7196
B07	LECUBE MUNICHA, MIREN AINARA	EAE	E	Osoa	Plentzia	014384-CEIP Plentzia HLHI	000600	EZ	2023/3/1	000600	1682
B07	MADARIAGA RETOLAZA, ANA LUISA	EAE	E	Osoa	Mungia	014363-CEIP Laukariz HLHI	010000	EZ	2017/9/1	600000	6286
B07	MARDONES RUIZ, BELEN	EAE	E	Osoa	Getxo	014296-CEIP Zubileta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3240
B07	MARTINITZ-ALBEIZKO KORTABARRIA, IGONE*	EAE	E	Osoa	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	3220
B07	MENDIZABAL MARTIN, SAIOA*	EAE	E	Osoa	Plentzia	014384-CEIP Plentzia HLHI	010000	EZ	2021/9/8	011112	2045
B07	MIGUEL ZORROZUA, MILAGROS*	EAE	E	Osoa	Plentzia	014384-CEIP Plentzia HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1535
B07	MONTERO PELAZ, CRISTINA*	EAE	E	Osoa	Getxo	014290-CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2443
B07	PEREZ CALZADA , ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Gorliz	014287-CEIP Gorliz HLHI	040000	EZ	2016/9/1	070000	7934
B07	PEREZ ARRIZABALAGA, BORJA	EAE	E	Osoa	Getxo	014291-CEIP Larrañazubi HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4864
B07	PEREZ FERNANDEZ, ANDREA*	EAE	E	Osoa	Getxo	014529-CEIP Gobela Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2397
B07	PEREZ ROSA, JOANA	EAE	E	Osoa	Mungia	015108-IES Mungia BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2971
B07	RODRIGUEZ FUENTES, ILUMINADA	EAE	E	Osoa	Plentzia	014384-CEIP Plentzia HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	6854
B07	ROSILLO MOSQUERA, JUDITH*	EAE	E	Osoa	Plentzia	014384-CEIP Plentzia HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2337
B07	SAEZ ESNAL, MIREN EDURNE*	EAE	E	Osoa	Sopela	015104-CEIP Zipiriñe HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2776
B07	URKIAGA ABURRUZA, IRATXE	EAE	E	Osoa	Getxo	015109-IES Aixerota BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2958
B07	VILLENA ARTAZA, NATALIA*	EAE	E	Osoa	Getxo	014529-CEIP Gobela Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	714
B07	YOLDI MARTIN, ITZIAR	EAE	E	Osoa	Getxo	015015-CEIP Romo HLHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5593
B07	ZELAIA ITURRI, AMAIA	EAE	E	Osoa	Laukiz	014867-CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI	000900	EZ	2022/12/1	000900	1812
B07	ALEGRIA URRUCHUA, MARIA YUGATZI	EAE	E	Murritzua	Getxo	014301-CIFP Fadura LHII	010000	EZ	2022/9/1	010000	1221
B07	AMUTIO CAREAGA, BEATRIZ	EAE	E	Murritzua	Laukiz	014867-CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1297
B07	ARANDO GANDIAGA, NAGORE	EAE	E	Murritzua	Lemoiz	015336-CEIP Lemoiz HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	543
B07	ASTOBIETA GANA, ARATZ	EAE	E	Murritzua	Getxo	014294-CEIP San Ignacio HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	816

B07	ERLEAGA MALAXECHEVARRIA, IAGOBA	EAE	E	Murritzua	Gorliz	014287-CEIP Gorliz HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1117
B07	FERNANDEZ VARELA, M ^a JOSE	EAE	C	Murritzua	Getxo	014299-IES Julio Caro Baroja BHI	030000	EZ	2017/9/1	060000	10322
B07	GOIRIA URZAA, ALAITZ	EAE	E	Murritzua	Getxo	014290-CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	977
B07	JAIO MORASTERIO, AMAIA	EAE	E	Murritzua	Getxo	014296-CEIP Zubileta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	796
B07	LEKUE AGIRRE, ARGİÑE	EAE	E	Murritzua	Sopela	015094-IES Sopela BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1635
B07	MADRIGAL HORMAECHEA, M ^a ISABEL	EAE	E	Murritzua	Getxo	014523-CEIP Geroa Ikastola HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	2953
B07	MARDARAS GARCIA, GARAZI	EAE	E	Murritzua	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1561
B07	PALACIOS OTEO, NURIA	EAE	E	Murritzua	Mungia	015108-IES Mungia BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1629
B07	ZALDEGI URIONA, NAIARA	EAE	E	Murritzua	Getxo	015109-IES Aixerrota BHI	001105	EZ	2022/9/26	001105	191

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empató en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B08	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B08	AGUIRRE BILBAO, IRAIA	EAE	E	Osoa	Erandio	014470-CEIP Goiko-Landa HLHI	020000	EZ	2020/12/14	020817	4552
B08	ARIZNABARRETA ZABALA, MARIA ELENA	EAE	E	Osoa	Leioa	014339-IES Jose Miguel Barandiaran BHI	040000	EZ	2019/9/1	040000	6403
B08	BEREZIARTUA ARRAZOLA, MARIA FELISA	EAE	E	Osoa	Leioa	014339-IES Jose Miguel Barandiaran BHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	9960
B08	BLASCO FONTECILLA, Mª MAR	EAE	E	Osoa	Leioa	014335-CEIP San Bartolomé HLHI	070000	EZ	2015/9/1	080000	8365
B08	DELGADO BERGARETXE, LEIRE	EAE	E	Osoa	Zamudio	014489-CEIP Zamudio HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	7154
B08	DIAZ NUÑEZ, JUANA	EAE	C	Osoa	Leioa	014339-IES Jose Miguel Barandiaran BHI AE	070412	BAI	2016/4/18	070412	9979
B08	DIAZ REGULEZ, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Leioa	014335-CEIP San Bartolomé HLHI	030000	EZ	2017/9/1	060000	6071
B08	ECHIVARRIA AMORRORTU, ITZIAR*	EAE	E	Osoa	Erandio	014560-CEIP Alzaga Ikastola HLHI AE	020000	BAI	2017/9/1	060000	5950
B08	ECHIVARRIA GARCIA, AINARA	EAE	E	Osoa	Erandio	015083-IES Astrabudua BHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	5273
B08	BILBAO ASLA, JANIRE	EAE	E	Osoa	Sondika	014486-CEIP Gorondagane HLHI	000320	EZ	2023/1/10	000320	1492
B08	IZAGUIRRE ARANZABAL, NEREA	EAE	E	Osoa	Erandio	014471-CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	050000	EZ	2015/9/1	080000	6389
B08	MARTIN GALLARDO, SILVIA*	EAE	E	Osoa	Erandio	014560-CEIP Alzaga Ikastola HLHI AE	020000	BAI	2019/9/1	040000	5202
B08	SAROBE ABASOLO, MIKEL AITOR	EAE	E	Osoa	Leioa	014335-CEIP San Bartolomé HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	7280
B08	UGARTE ARROITAJAUREGI, MARIA LEIRE	EAE	E	Osoa	Zamudio	014489-CEIP Zamudio HLHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5027
B08	URQUIAGA HORMAECHEA, MIREN IGONE	EAE	E	Osoa	Leioa	014336-CEIP Txomin Aresti HLHI	010000	EZ	2011/9/1	120000	8873
B08	URRIZ ARANGUENA, M. BELEN	EAE	E	Osoa	Leioa	014336-CEIP Txomin Aresti HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	8136
B08	VIDAURAZAGA DOBARAN, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Derio	014464-CEIP Derio HLHI	060000	EZ	2016/9/1	070000	6819

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurtan ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B08	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B08	ARRETXEKA ORUNA, IZARO	EAE	E	Osoa	Leioa	015111-IES Artaza-Romo BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	607
B08	BILBAO IBASETA, JOANA*	EAE	E	Erdia	Leioa	014331-CEIP Artatza Pinueta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1138
B08	CABALLERO ALONSO, MAIDER	EAE	E	Erdia	Erandio	014471-CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	609
B08	CUADRA ECHEBARRIA, LUR	EAE	E	Erdia	Erandio	015083-IES Astrabudua BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	969
B08	ELORRIETA ODRIOZOLA, NAGORE	EAE	E	Erdia	Erandio	014470-CEIP Goiko-Landa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1242
B08	HERRAN RECIO, ERIKA*	EAE	E	Erdia	Leioa	014331-CEIP Artatza Pinueta HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1484
B08	LARESGOITI MIRAMON, OIHANA	EAE	E	Erdia	Derio	014466-IES Txoriherrri BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	980
B08	URIBE MUERZA, AIERT	EAE	E	Erdia	Leioa	014528-CEIP Altzaga Ikastola HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	1387
B08	VILLARAN LOPEZ, NAIARA	EAE	E	Erdia	Derio	014464-CEIP Derio HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1011
B08	ZABALLA GARCIA, IRUNE	EAE	E	Erdia	Leioa	014336-CEIP Txomin Aresti HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1273

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurrean ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK		B09		BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022/23			
ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	
B09	ACARREGUI GALLASTEGUI, ANDERE	EAE	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	010621	EZ	2022/2/10	010621	4252
B09	ARRINDA ELORRIAGA, M. ISABEL	EAE	E	Osoa	Maitzategi	014938-CEIP Maitzategi HLHI	010000	EZ	2016/9/1	060000	5574
B09	BELAUSTEGUI GOITZ, LOREA*	EAE	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4399
B09	ECHAVE BARAYAZARRA, MIREN JOSUNE*	EAE	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	6023
B09	ELIZBURU MENDICUTE, LEIRE*	EAE	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2874
B09	GARAY ARTOLA, IRATXE	EAE	E	Osoa	Ermua	015100-CEIP Ongarai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5432
B09	GARCIA BARBA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Zaldibar	014457-CEIP Zaldibar HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	5650
B09	ISAZELAIA MEAURIO, EBA	EAE	E	Osoa	Otxandio	014372-CEIP Otxandio HLHI	040000	EZ	2012/9/1	100918	8706
B09	MADARIAGA AGORRI, ZURIÑE	EAE	E	Osoa	Arrigorriaga	014029-CEIP Arrigorriaga HLHI	000812	EZ	2022/12/20	000812	1506
B09	MAGUREGUI DE MIGUEL, ZURIÑE MIREN*	EAE	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	010000	EZ	2010/9/1	130000	2880
B09	MONTERO PLAZAOLA, MIREN	EAE	E	Osoa	Abadiño	015071-IES Abadiño BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5053
B09	OUTEIRAL MONASTERIO, BEATRIZ*	EAE	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4320
B09	RETEÑAGA ALBIZU, MIREN EDURNE*	EAE	E	Osoa	Durango	014242-CEIP Landako Eskola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4485
B09	RODRIGUEZ FERNANDEZ, NOEMI	EAE	E	Osoa	Durango	014242-CEIP Landako Eskola HLHI	000900	EZ	2022/9/13	001117	1808
B09	URIARTE BUSTINZA, AGURTZANE*	EAE	E	Osoa	Durango	014242-CEIP Landako Eskola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3807
B09	VEGA GOMEZ, HIART*	EAE	E	Osoa	Durango	014242-CEIP Landako Eskola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2880
B09	VILAR ELOSU, ZIORTZA	EAE	E	Osoa	Abadiño	014002-CEIP Traña Matiena HLHI	060000	EZ	2020/9/1	130000	7631
B09	ZUMALACARREGUI BORREGON, SAIOA	EAE	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	001020	EZ	2022/9/1	010000	1891
B09	ALGORTA GARCIA, YERAI	EAE	E	Erdia	Elorrio	015082-IES Elorrio BHI	010000	EZ	2020/9/1	020000	720
B09	ALVARO ONECA, VANESA	EAE	E	Erdia	Abadiño	014003-CEIP Zelaleta HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4254
B09	BERRIZBETIA LAZPITA, ANA	EAE	E	Erdia	Atxondo	014452-CEIP Atxondo HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2618
B09	GOROSTIZA UNZUETA, ENARA	EAE	E	Erdia	Ermua	014260-CEIP San Lorenzo HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1018
B09	RUBIO GARCIA, MARIA	EAE	E	Erdia	Iurreta	014938-CEIP Maitzategi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2429
B09	SOLOLUZE URIZARBARRENA, AHIANA	EAE	E	Erdia	Ermua	014520-CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2380

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurrean ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gailontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

****Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empató en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				B10	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
B10	AZPIAZU IZURIETA, JOSE LUIS	EAE	E	Erdia	Ispaster	014324-CEIP Ispaster HLHI	001104	EZ	2022/9/26	001104	1104
B10	CALZACORTA MENDIA, MIREN MAITENA	EAE	E	Osoa	Ondarroa	015623-IES Ondarroa BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	6363
B10	CAMPILLO MADARIAGA, AINARA	EAE	E	Erdia	Mundaka	014361-CEIP Mundaka HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5666
B10	CHERTUDI SLIMAN, ELISABETH MICHELLE	EAE	E	Osoa	Arratzu	015020-CEIP Barrutia HLHI	010906	EZ	2018/9/1	050000	6147
B10	CHOPITEA CENDOYA, MIKELE	EAE	E	Osoa	Markina-Xemei	014352-CEIP Bekobenta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5834
B10	EIZAGIRRE BADIOLA, JONE MIREN	EAE	E	Osoa	Ondarroa	015623-IES Ondarroa BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5026
B10	FLORRIETA ODRIOZALA, EDURTZETA	EAE	E	Osoa	Arratzu	015021-IES Barrutialde BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5230
B10	ESPINOSA GONZALEZ, ARANZAZU	EAE	E	Erdia	Aulesti	014369-CEIP Urregarai HLHI	010000	EZ	2019/9/1	020509	3278
B10	GARCIA LAUZIRIKA, PERU	EAE	E	Osoa	Bermeo	014923-CEIP Bermeo-San Francisco	010000	EZ	2022/9/1	010000	2073
B10	GOGENOLA ARRIZUBIETA, ESTIBALIZ	EAE	E	Osoa	Markina-Xemei	014352-CEIP Bekobenta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7153
B10	GOGENOLA ZATIKA, MIREN EZKARNE	EAE	E	Osoa	Gernika-Lumo	014308-CEIP Allende Salazar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3642
B10	GOICOECHEA SANTAMARIA, OLAIA	EAE	E	Erdia	Gernika-Lumo	014308-CEIP Allende Salazar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1898
B10	GOIENETXEA URIONDO, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Bermeo	014923-CEIP Bermeo-San Francisco	010000	EZ	2022/9/1	010000	6750
B10	GOITIA ITURRASPE, ALAZNE	EAE	E	Osoa	Ondarroa	014378-CEIP Zaldupe HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	6762
B10	IKAZURIAGA ARRIAGA, JOANA	EAE	E	Erdia	Bermeo	014923-CEIP Bermeo-San Francisco	010000	EZ	2022/9/1	010000	2102
B10	ITUARTE GERRICABEITIA, ELENA	EAE	E	Osoa	Ondarroa	015623-IES Ondarroa BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5237
B10	JAIO MENDIOLEA, Mª VICTORIA	EAE	E	Osoa	Markina-Xemei	014352-CEIP Bekobenta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	11956
B10	JOVEN ABAL, DOLORES	EAE	E	Osoa	Ondarroa	014378-CEIP Zaldupe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5733
B10	MALAXETXEBARRIA BIDAGUREN, Mª LUISA	EAE	E	Osoa	Arratzu	015020-CEIP Barrutia HLHI	010000	EZ	2004/9/1	181027	10784
B10	MENDIZABAL KORTA, EDURNE	EAE	E	Osoa	Markina-Xemei	015091-IES Markina BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3605
B10	ODIAGA ZUGAZAGA, SAIOLA	EAE	E	Osoa	Bermeo	015106-IES I. Arozena-Barrueta-tar B	010000	EZ	2022/9/1	010000	1080
B10	ODRIOZOLA BERRIATUA, AINHOA	EAE	E	Erdia	Muxika	014356-CEIP Urretxindorra HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3185
B10	PEREZ LIZARRALDE, VIRGINIA	EAE	E	Osoa	Lekeitio	014925-CEIP Lekeitio HLHI + IES Lekeitio BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4643
B10	SAIZ LARRINAGA, ANA MARIA	EAE	E	Osoa	Busturia	014230-CEIP Jose M. Ucelay HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5874
B10	SERRANO MUJICA, IRANTZU	EAE	E	osoa	Bermeo	015106-IES I. Arozena-Barrueta-tar B	010000	EZ	2022/9/1	010000	6141
B10	TELLERIA MORAN, DORLETA	EAE	E	Erdia	Munitibar	014025-CEIP Munitibar HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2882
B10	VAQUERIZA ASTELARRA, JEZABEL	EAE	E	Osoa	Ondarroa	014378-CEIP Zaldupe HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7560
B10	ZATICA BARRENECHEA, AMETS	EAE	E	Erdia	Berriatua	014096-CEIP Berriatua HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4619

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				G01	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE	2022/23				
ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.***	
G01	AGIRRETXE IBARBIA, GURUTZE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012224-IES Altza BHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	5776
G01	AGIRREZABALA ARRESEIGOR, MIKEL	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	4623
G01	AGUIRREZABALAGA RUIZ DE AZUA, ZORION	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	011509	EZ	2021/3/22	020509	5274
G01	AMAS MICHELENA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013083-CEIP Ibai Ikastola HLHI	050000	EZ	2016/9/1	070000	7284
G01	ARAMBURU ECEIZA, AMAIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012368-CEIP Jakintza Ikastola HLHI	010000	EZ	2014/9/1	090000	4977
G01	ARBIZU IRURTIA, ENARA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012358-CEIP Aitor Ikastola HLHI	001124	EZ	2022/9/16	001114	3764
G01	ARCE MENDIA, MAIALEN	EAE	E	Osoa	Astigarraga	013521-CEIP Astigarragako Herri Esk	020000	EZ	2018/9/1	050000	5581
G01	ARRUTI MANTEROLA, IDOIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012359-CEIP Amassorrain Ikastola HLHI	040000	EZ	2019/9/1	040000	6667
G01	AZPEITIA ALTUNA, IDOIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013451-CEIP Aiete HLHI	020000	EZ	2015/9/1	080000	5163
G01	BERISTAIN AGUIRRECHE, ITZIAR	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012366-CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3870
G01	DEL RIO MENDIABLE, AINHOA	EAE	E	Osoa	Astigarraga	013521-CEIP Astigarragako Herri Esk	080000	EZ	2015/9/1	080000	8359
G01	DELGADO GIL, ESMERALDA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013451-CEIP Aiete HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	6432
G01	EPELDE AZKUE, NEREA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013083-CEIP Ibai Ikastola HLHI	050000	EZ	2016/9/1	070000	7117
G01	ESCALADA IMAZ, M ASCENSION	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012185-CEIP Mendiola HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	4236
G01	ESTALAYO VILLEGAS, ROSA MARIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012371-CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI	020000	EZ	2018/9/1	050000	6243
G01	FERNANDEZ DE LARREA VARONA, MARIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012188-CEIP Herrera HLHI	010000	EZ	2015/9/1	080000	7943
G01	GONZALEZ SANCHIS, OLATZ	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012186-CEIP Katalin Erauso HLHI	001124	EZ	2021/9/1	020000	720
G01	HERNANDEZ ZINKUNEGI, OLATZ	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013520-CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4441
G01	IRIBAR CUESTA, IRATI	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012366-CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3051
G01	LAKUNTZA OTSAGABIA, Mn. KRISTINA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	010000	EZ	2017/3/15	060316	5068
G01	LASKIBAR AGIRRESAROBÉ, IDOIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012224-IES Altza BHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	8280
G01	LIZARRA FERNANDEZ, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013079-CEIP Hegoa HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	3884
G01	LOPEZ SAGASTIBELZA, MAITANE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012366-CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	001124	EZ	2022/9/1	010000	912
G01	MENDIGUREN ESNAOLA, ALAZNE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013253-CEIP Harri Berri - Oleta HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	4286
G01	MURO MARITXALAR, MIREN ANE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012201-CEIP Altza - S. J. C. HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	8180
G01	OYARBIDE ARANBURU, EDURNE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013085-IES Antigua-Luberri BHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4767
G01	PEÑA ARANBURU, JOSUNE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	013083-CEIP Ibai Ikastola HLHI	030000	EZ	2016/9/1	070000	6407
G01	PERURENA PERURENA, MAITE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012201-CEIP Altza - S. J. C. HLHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5106
G01	PLAZAOLA USABIAGA, Mª VICTORIA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012224-IES Altza BHI	000901	EZ	2019/9/1	040000	4878
G01	RUIZ DE GALARRETA ARBIZA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012368-CEIP Jakintza Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	70024
G01	SAEZ CONCEJAL, MONICA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012367-CEIP Intxaurren Ikastola HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4421
G01	SAN SEBASTIAN MATXINANIARENA, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012185-CEIP Mendiola HLHI	001110	EZ	2022/9/20	001110	3663
G01	SARASOLA MONZON, ARRATE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012371-CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI	030000	EZ	2019/11/28	030903	6698
G01	TEJERIA OLAETXEA, MIREN KARMELE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	020000	EZ	2019/9/1	040000	5847
G02	TOBAR LAZKANO, IRMA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012367-CEIP Intxaurren Ikastola HLHI	020000	EZ	2010/9/13	121118	5611
G01	UGALDE ORMAETXEA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012185-CEIP Mendiola HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	6312
G01	UNANUE URDANGARIN, MIREN	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012219-CEIP Zubietza HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5684
G01	USABIAGA OIARZABAL, LEIRE	EAE	E	Osoa	Donostia / San	012201-CEIP Altza - S. J. C. HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	6271
G01	AIZPURU EZEIZA, EDURNE	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012219-CEIP Zubietza HLHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	562
G01	ALTOLAGIRRE ARANBURU, AMAIA	EAE	E	Erdia	Donostia / San	013253-CEIP Harri Berri - Oleta HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2014

G01	CORRAL GOMEZ, SANDRA	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012982-IES Xabier Zubiri-Manteo BH	001116	EZ	2022/9/15	001116	1229
G01	FRAILE IGOA, ANE	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012958-IES Lauaizeta Ikastola BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	188
G01	ITURRINO BUSTINDUI, AINHOA	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012358-CEIP Aitor Ikastola HLHI	001004	EZ	2022/10/27	001004	
G01	MARTIN ODRIOZOLA, EDURNE	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012366-CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2142
G01	MURO FERNANDEZ, KEPA	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012960-IES Arantzazuko Ama BHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	1117
G01	ZULAIKA ARCA, AMAIA	EAE	E	Erdia	Donostia / San	012185-CEIP Mendiola HLHI	001116	EZ	2022/9/15	001116	526

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				G02	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDIA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
G02	ALBISTUR ITURBE, MAIALEN	EAE	E	Osoa	Lezo	012979-CEIP Lezo HLHI AE	020000	EZ	2019/9/1	040000	4591
G02	ALCIBAR AZPEITIA, ANA MARIA	EAE	E	Osoa	Pasaia	012150-CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI	050000	EZ	2014/9/1	090000	6668
G02	ALKORTA CALLEJA, AMAIA	EAE	E	Osoa	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI AE	060000	BAI	2016/9/1	070000	5732
G02	ALONSO AMIANO, NAIARA	EAE	E	Erdia	Erresteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	010000	EZ	2018/1/24	050706	2017
G02	ANDONEGI ISASA, IRUNE	EAE	E	Osoa	Erresteria	012965-IES Cristóbal Gamón BHI	040000	EZ	2014/9/1	090000	10830
G02	ARANA EZEIZABARRENA, ITZIAR	EAE	E	Osoa	Irun	012966-IES Toki Alai BHI	070000	EZ	2016/9/1	070000	5967
G02	ARBONA LASA, AURKENE	EAE	E	Osoa	Erresteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	2392
G02	AREVALO DA SILVA, JENNIFER	EAE	E	Erdia	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1413
G02	AROZENA MATXINANDIARENA, LIERNI	EAE	E	Osoa	Oiartzun	012140-CEIP Elizalde HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	4183
G02	ARRUTI ARANBURU, ASIER	EAE	E	Osoa	Irun	012969-IES Eguzkitza BHI	080000	EZ	2010/12/24	170807	7274
G02	AUGUSTO CORDOBA, LARA	EAE	E	Erdia	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1812
G02	AZKUE EIZAGIRRE, AMAIA	EAE	E	Osoa	Erresteria	012173-IES Koldo Mitxelena BHI AE	010000	EZ	2021/9/1	020000	2214
G02	CABALLERO HERRAEZ, ELIXABETE	EAE	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
G02	CARAZO HERRERO, AMAIA	EAE	E	Osoa	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	010000	EZ	2011/10/28	111003	6282
G02	ECEIZA YARZA, JONE MIREN	EAE	E	Erdia	Erresteria	012173-IES Koldo Mitxelena BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1749
G02	ELIZALDE GARCIA, LOREA	EAE	E	Erdia	Irun	013138-CEIP Dunboa HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1074
G02	ELIZONDO DADEBAT, EIERNE	EAE	E	Osoa	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	010000	EZ	2018/9/1	040000	3669
G02	ERRASTI GORROÑO, M. ARANTZAZU	EAE	E	Osoa	Irun	013002-CEIP Belaskoenea HLHI	070000	EZ	2015/9/1	071123	6863
G02	ETXENAGUSIA OYARZABAL, GARBIÑE	EAE	E	Osoa	Irun	012967-IES Hirubide BHI AE	060000	BAI	2007/9/1	160000	6900
G02	EZKERRA SOBRINO, KATTALIN	EAE	E	Osoa	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI AE	050000	BAI	2018/5/22	050102	4771
G02	FERRE IZAGIRRE, M TERESA	EAE	E	Osoa	Irun	012967-IES Hirubide BHI AE	030000	EZ	2004/9/6	180916	7394
G02	GALARDI LEKUONA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Oiartzun	012140-CEIP Elizalde HLHI	010000	EZ	2016/9/1	050000	6212
G02	GARCIA CAMPOS, JUAN JOSE	EAE	E	Osoa	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5856
G02	GEREÑO JUANIKORENA, TERESA	EAE	E	Osoa	Erresteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	060000	EZ	2007/9/10	150921	6614
G02	GURIDI SARASOLA, IRATI	EAE	E	Osoa	Erresteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	001111	EZ	2022/9/21	001111	3161
G02	GURRUTXAGA ZAPIRAIN, OIHANA	EAE	E	Erdia	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2350
G02	IRASTORZA SARASTI, ASIER	EAE	E	Osoa	Oiartzun	012140-CEIP Elizalde HLHI	010921	EZ	2017/9/1	060000	4040
G02	IREGUI VILLAR, IXONE	EAE	E	Osoa	Irun	012969-IES Eguzkitza BHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	6065
G02	IRIBAR CUESTA, OIHANE	EAE	E	Erdia	Irun	012967-IES Hirubide BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1389
G02	LARTIGUE ROJO, ITSASO	EAE	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	010000	EZ	2015/6/11	080219	4219

G02	LEONET RETEGUI, MARIA PILAR	EAE	E	Osoa	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	040000	EZ	2006/9/1	170000	7450
G02	LIZARRALDE MUJIKA, NAGORE	EAE	E	Osoa	Lezo	012979-CEIP Lezo HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2982
G02	RUIZ DE GORDOA BALERDI, MAIDER	EAE	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	4557
G02	MAIZA SAGASTIZABAL, IKERNE	EAE	E	Osoa	Irun	013002-CEIP Belaskoenea HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1662
G02	MARTINEZ JUARISTI, LARRAITZ	EAE	E	Osoa	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	010000	EZ	2017/6/6	051017	4051
G02	MERINO MARTIN, OIHANE	EAE	E	Osoa	Errenteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2718
G02	MICHELENA UGARTE, IDOIA	EAE	E	Osoa	Hondarribia	012976-CEIP Talaia HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1754
G02	MUJIKA IRURETAGOIENA, AINARA	EAE	E	Osoa	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	040000	EZ	2016/9/1	070000	5752
G02	NARCISO SARASOLA, AINARA	EAE	E	Osoa	Lezo	012979-CEIP Lezo HLHI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	2706
G02	PEREZ FRANCISCO, ESTER	EAE	E	Osoa	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	050000	EZ	2015/9/1	080000	6650
G02	PEREZ MARTINEZ, ARANTZA	EAE	E	Osoa	Errenteria	012173-IES Koldo Mitxelena BHI AE	030000	BAI	2016/9/7	060722	5332
G02	RAMADA GARCIA, SERGIO	EAE	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	2160
G02	SANCHEZ MARTIN, SILVIA	EAE	E	Osoa	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	070000	EZ	2003/9/1	200000	7200
G02	URBISTONDO MARIJUAN, IDURRE	EAE	E	Osoa	Lezo	012979-CEIP Lezo HLHI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	4222
G02	VELASCO DE LA VARGA, M CORO	EAE	E	Osoa	Irun	013002-CEIP Belaskoenea HLHI	080000	EZ	2004/9/1	180000	7779
G02	ZABALETA ALDUNCIN, ASUNCION	EAE	E	Osoa	Hondarribia	012976-CEIP Talaia HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	4500
G02	ZUBELDIA REZOLA, M ALOÑA	EAE	E	Osoa	Hondarribia	012976-CEIP Talaia HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
G02	ALONSO AMIANO, NAIARA	EAE	E	Erdia	Errenteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	010000	EZ	2018/1/24	050706	1657
G02	AREVALO DA SILVA, JENNIFER	EAE	E	Erdia	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1053
G02	AUGUSTO CORDOBA, LARA	EAE	E	Erdia	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	1452
G02	ECEIZA YARZA, JONE MIREN	EAE	E	Erdia	Errenteria	012173-IES Koldo Mitxelena BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1389
G02	ELIZALDE GARCIA, LOREA	EAE	E	Erdia	Irun	013138-CEIP Dunboa HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	714
G02	GURRUTXAGA ZAPIRAIN, OIHANA	EAE	E	Erdia	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1990
G02	IRIBAR CUESTA, OIHANE	EAE	E	Erdia	Irun	012967-IES Hirubide BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1029
G02	LOPATEGUI SUAREZ, IRATXE	EAE	E	Erdia	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	1378

G02	MARTIN BARREIRA, TANIA	EAE	E	Erdia	Irun	012968-IES Txingudi BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
G02	PARADA GARCIA, OIHANA	EAE	E	Erdia	Irun	012969-IES Eguzkitza BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1932
G02	PEREZ FONTANEDA, AINARA	EAE	E	Erdia	Hondarribia	012071-IES Talaia BHI	001109	EZ	2022/9/22	001109	339
G02	TELLECHEA LLONA, MAIDER	EAE	E	Erdia	Irun	012977-CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	2003

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				G03	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
G03	AGIRRE AGIRREBEÑA, OIHANA	EAE	E	Osoa	Oñati	012134-CEIP Errekalde HLHI	021100	EZ	2020/10/1	021100	6622
G03	ASKASIBAR AGIRRE, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Antzuola	012013-CEIP Antzuola HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	6825
G03	AYORA EXPOSITO, NIEVES	EAE	E	Osoa	Soraluze -P	012970-CEIP Plaentxi HLHI	001114	EZ	2015/9/1	080000	5668
G03	CAZALIS EIGUREN, MONTSERRAT	EAE	E	Osoa	Arrasate/M	013006-IES Arrasate BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7951
G03	ELORZA EGAÑA, OIHANA	EAE	E	Osoa	Deba	012971-CEIP Luzaro HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7406
G03	GARITANO ARREGI, EIDER	EAE	E	Osoa	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	7148
G03	GISASOLA GURIDI, CRISTINA	EAE	E	Osoa	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	9559
G03	MENDIZABAL ELORRIAGA, LIERNI	EAE	E	Osoa	Arrasate/M	013006-IES Arrasate BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	6986
G03	ZUFIRIA ERRASTI, ARANTZAZU	EAE	E	Osoa	Eskoriatza	012065-CEIP Luis Ezeiza HLHI	040000	EZ	2016/9/1	070000	7324
G03	AJURIAGOGEASKOA MUSATADI, BATIRTZE	EAE	E	Erdia	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	001110	EZ	2022/9/21	001110	001007
G03	BARANDIARAN IZAGUIRRE, OLATZ	EAE	E	Erdia	Elgoibar	012777-CEIP Elgoibar HLHI	020000	EZ	2020/9/1	030000	6078
G03	BENGOA BOLINAGA, LAIDA	EAE	E	Erdia	Oñati	013015-IES Oñati BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	002316
G03	BERGARA FLORES, NEREA	EAE	E	Erdia	Oñati	012134-CEIP Errekalde HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	003779
G03	JAUREGUI ALBERDI, JOSUNE	EAE	E	Erdia	Eibar	012327-CEIP J.A. Mogel Ikastola	010000	EZ	2022/9/1	010000	002325
G03	LARRAÑAGA ECHANIZ, BAKARNE	EAE	E	Erdia	Oñati	013015-IES Oñati BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	000360
G03	MOLINA LARREA, ARANZAZU	EAE	E	Erdia	Arrasate/M	013169-CEIP Arrasate Herri Esk	010000	EZ	2022/9/1	010000	001903

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				G04	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
G04	AGUIRRE AIZBITARTE, INMACULADA	EAE	E	Osoa	Ordizia	012279-CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4628
G04	ALDABE MUXIKA, MIREN IGONE	EAE	E	Osoa	Beasain	013461-IES Beasain BHI AE	020000	EZ	2008/9/1	150000	7245
G04	ALONSO INSAUSTI, ANA MARIA	EAE	E	Osoa	Beasain	013461-IES Beasain BHI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	6387
G04	ARAKAMA RUIZ DE EGINO, GARBIÑE	EAE	E	Osoa	Beasain	013461-IES Beasain BHI	050000	EZ	2017/9/1	060000	6630
G04	ELKORROBEREZIBAR UMEREZ, IBON	EAE	E	Osoa	Urretxu	012284-CEIP Gain-Zuri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	8793
G04	HERNANDEZ MADINABEITIA, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Zegama	012034-CEIP Aitxuri HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	6444
G04	IÑURRITEGI JUARISTI, M. KARMEN	EAE	E	Osoa	Urretxu	012286-IES J.M. Iparragirre BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7320
G04	JAUREGI IRASTORZA, IZASKUN	EAE	E	Osoa	Beasain	013026-CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI	020000	EZ	2018/9/1	050000	8045
G04	LASA OTAMENDI, ITZIAR	EAE	E	Osoa	Beasain	012027-CEIP Murumendi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5693
G04	LAZKANO ITURRALDE, AINHOA	EAE	E	Osoa	Urretxu	012284-CEIP Gain-Zuri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4951
G04	MARTIKORENA BARANDIARAN, KARMELE	EAE	E	Osoa	Beasain	013026-CEIP Alkartasuna HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	9690
G04	MUGUERZA IJURKO, ENERITZ*	EAE	E	Osoa	Beasain	012027-CEIP Murumendi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4767
G04	RETA TREVEJO, NAGORE	EAE	E	Osoa	Legorreta	012119-CEIP Ugara HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	6345
G04	RUIZ DE GORDOA BALERDI, MAIDER	EAE	E	Osoa	Ordizia	012282-IES Oianguren BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4557
G04	SARALEGI SANZ, AINARA	EAE	E	Osoa	Beasain	012027-CEIP Murumendi HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	4933
G04	TEJADOS LECETA, LEIRE	EAE	E	Osoa	Legazpi	012115-CEIP Domingo Agirre HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	7357
G04	ULANGA GOIKOETXEA, ANA*	EAE	E	Osoa	Beasain	012027-CEIP Murumendi HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5615
G04	ZABALEGI AGIRREURRETA, M JESUS	EAE	E	Osoa	Ordizia	012282-IES Oianguren BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	6700
G04	AIZPURUA SATRUSTEGI, AITZIBER	EAE	E	Murritz	Ordizia	012287-CEIP Lardizabal HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	2371
G04	ARTAZCOZ GONZALEZ, CELINE	EAE	E	Murritz	Ordizia	012282-IES Oianguren BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2201
G04	BERRIOZABAL USSIA, MIREN ESKARNE	EAE	E	Murritz	Zegama	012034-CEIP Aitxuri HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1715
G04	GALILEA ALBISU, MIRIAM	EAE	E	Murritz	Beasain	013461-IES Beasain BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1836
G04	GALLARDO NEGUERUELA, ERIKA	EAE	E	Murritz	Segura	012242-CEIP Laiotz HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1132
G04	GAMIZ PARDINA, NAGORE	EAE	E	Murritz	Legazpi	012115-CEIP Domingo Agirre HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	360
G04	GARCIA REGORIGO, NEKANE	EAE	E	Murritz	Ezkio-Itsaso	013527-CEIP Ezkio-Itsaso Herri Esk	010000	EZ	2020/9/1	030000	1080
G04	LUARIZARISTI LIZARRALDE, MIREN	EAE	E	Murritz	Urretxu	012284-CEIP Gain-Zuri HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	3601
G04	UGARTE URIZABEL, JONE	EAE	E	Murritz	Idiazabal	012089-CEIP Aita Iparragirre HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2037

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

G05				BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE	2022/23			
KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
EAE	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI AE	070000	BAI	2015/9/1	080000	8534
EAE	E	Osoa	Zarautz	012288-CEIP Orokieta HLHI	040000	EZ	2019/9/1	040000	7443
EAE	E	Osoa	Aizarnaza	012002-CEIP Basakaitz HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5652
EAE	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI AE	040000	BAI	2019/9/1	040000	8183
EAE	E	Osoa	Zarautz	012288-CEIP Orokieta HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5954
EAE	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	4697
EAE	E	Osoa	Aizarnaza	012002-CEIP Basakaitz HLHI	000513	EZ	2023/4/17	000513	3153
EAE	E	Osoa	Azkoitia	012319-CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI+ IES Azkoitia BHI	001111	EZ	2022/9/19	001111	2702
EAE	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI AE	040000	BAI	2015/9/1	080000	7502
EAE	E	Osoa	Azkoitia	012985-IES Azkoitia BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	6270
EAE	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI AE	010000	EZ	2022/9/1	010000	7210
EAE	E	Erdia	Zestoa	012039-CEIP B. Aizarna HLHI	000710	EZ	2023/1/21	010710	720
EAE	E	Erdia	Azpeitia	013555-IES Urola Ikastola BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1291
EAE	E	Erdia	Azkoitia	012319-CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	2468
EAE	E	Erdia	Zestoa	012039-CEIP B. Aizarna HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	1080
EAE	E	Erdia	Azpeitia	013555-IES Urola Ikastola BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1651
EAE	E	Erdia	Zestoa	012037-CEIP Zestoa HLHI	010000	EZ	2022/9/8	001123	1132
EAE	E	Erdia	Errezil	012153-CEIP San Martín HLHI	090000	EZ	2014/9/1	090000	5715
EAE	E	Erdia	Azkoitia	012985-IES Azkoitia BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	1252
EAE	E	Erdia	Zestoa	012038-CEIP Arroa HLHI	010000	EZ	2015/9/1	080000	7100

e ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.
en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

txo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.
kastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

	LAN-HARREMAN MUGAGABEKOAK ETA LANPOSTU HUTSAK BETETZEN DITUZTENAK				G06	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA	HLE/EAE		2022/23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****
G06	AIZPURUA ABAROA, MAIDER	EAE	E	Osoa	Hernani	013012-IES Hernani BHI	010000	EZ	2015/9/1	080000	6110
G06	ALKORTA OSTOLAZA, AINHOA	EAE	E	Osoa	Lasarte-Oria	012973-CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	4356
G06	DUHAU BELAMENDIA, MIREN	EAE	E	Osoa	Alegia	012004-CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI	010000	EZ	2015/9/1	080000	7818
G06	ETXEBERRIA LABAIEN, EVA	EAE	E	Osoa	Usurbil	012261-CEIP Aginaga HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	5628
G06	FERNANDEZ OSES, M CONCEPCION	EAE	E	Osoa	Hernani	013012-IES Hernani BHI AE	020000	EZ	2008/9/1	150000	8533
G06	GOIKOETXEA IRURTIA, JAIONE	EAE	E	Osoa	Tolosa	012244-CEIP Félix Samaniego HLHI	010000	EZ	2014/9/1	090000	9572
G06	GOÑI ALBERDI, MIREN KORUKO	EAE	E	Osoa	Lasarte-Oria	012974-CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI AE	030000	BAI	2020/9/1	030000	6510
G06	IBARROLA LUZURIAGA, NATALE	EAE	E	Osoa	Lasarte-Oria	012974-CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI AE	070000	BAI	2015/9/1	080000	9268
G06	IGLESIAS GARDUÑO, ASCENSION	EAE	E	Osoa	Hernani	013012-IES Hernani BHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	7532
G06	MANTZIZIDOR SEIN, AINARA	EAE	E	Osoa	Hernani	012653-CEIP Urumea Ikastola HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	5699
G06	MARURI OLASAGASTI, UNAI	EAE	E	Osoa	Lasarte-Oria	012974-CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI AE	050000	BAI	2016/9/1	070000	7476
G06	PELLEJERO ALCALDE, MARIA GLORIA	EAE	E	Osoa	Hernani	012653-CEIP Urumea Ikastola HLHI	010000	EZ	2014/9/1	090000	6759
G06	PINILLA SOLA, ESTHER	EAE	E	Osoa	Altzo	013078-CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	010000	EZ	2016/9/1	070000	6646
G06	REZOLA ESKISABEL, IDOIA	EAE	E	Osoa	Hernani	012653-CEIP Urumea Ikastola HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	9304
G06	RODRIGUEZ IZAGIRRE, IZAGA	EAE	E	Osoa	Lasarte-Oria	012973-CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	6314
G06	TELLERIA LANZETA, ELENXU	EAE	E	Osoa	Andoain	012779-CEIP Ondarreta HLHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	5914
G06	URKIZAR SAN MARTIN, LEIRE	EAE	E	Osoa	Ikaztegieta	012090-CEIP Ikaztegieta HLHI	010000	EZ	2017/9/1	060000	7395
G06	URRESTARAZU EGIA, AITZIBER	EAE	E	Osoa	Hernani	012653-CEIP Urumea Ikastola HLHI	010000	EZ	2019/9/1	040000	6644
G06	ZABALA RECARTE, AINHOA	EAE	E	Osoa	Urnieta	012975-CEIP Egape Ikastola HLHI	070000	EZ	1997/9/8	241120	10392
G06	ARNAIZ INZA, JAIONE	EAE	E	Erdia	Urnieta	012975-CEIP Egape Ikastola HLHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	720
G06	BERMEJO DOMINGUEZ, NOELIA	EAE	E	Erdia	Villabona	012334-CEIP Fleming Herri Eskola HLHI	001116	EZ	2022/9/15	001116	749
G06	DOMINGUEZ MARTINEZ, CRISTINA	EAE	E	Erdia	Lasarte-Oria	012974-CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2394
G06	GARMENDIA ARZALLUZ, ARGİNE	EAE	E	Erdia	Albiztur	012003-CEIP Albiztur HLHI	010000	EZ	2022/1/1	010000	815
G06	IRAOLA ATXAGA, NEREA	EAE	E	Erdia	Aduna	012001-CEIP Aduna HLHI	001105	EZ	2022/9/26	001105	545
G06	LASARTE HIDALGO, GURUTZE	EAE	E	Erdia	Hernani	012334-CEIP Langile Ikastola HLHI	010000	EZ	2022/9/1	010000	2170
G06	LIZARAZU IRAZUSTABARRENA, ALOÑA	EAE	E	Erdia	Tolosa	012334-CEIP Felix Samaniego HLHI	001116	EZ	2022/9/15	001116	899
G06	LOPETEGUI AYESTARAN, NAIARA	EAE	E	Erdia	Villabona	012952-IES Ernioeoa BHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	3180
G06	RODRIGUEZ MUNDUATE, MIREN LARRAITZ	EAE	E	Erdia	Lasarte-Oria	013554-IES Oriarte BHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	2868
G06	SAGASTIBELTZA CABALLERO, AINHOA	EAE	E	Erdia	Usurbil	013022 CIFP Usurbil LHII	010000	EZ	2022/9/1	010000	188
G06	SAN SEBASTIAN GOÑI, AINHOA	EAE	E	Erdia	Hernani	013012-IES Hernani BHI	010000	EZ	2020/9/1	030000	2789
G06	TEJEDOR JAUNARENA, IRATXE	EAE	E	Erdia	Hernani	012086-CEIP Txirrita HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	3206

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak